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	Ве молиме, посебно обрнете внимание на фактот дека Божјите Зборови што ни се упатени се не-деноминациски.


	


	Содржината на оваа публикација во никој случај нема за намера да привлече членови на било која Христијанска верска припадност, ниту да регрутира членови од која било друга верска припадност.


	Нејзина единствена цел е да го направи денешниот Божји Збор.... достапен за сите луѓе.


	Помеѓу 1937 и 1965 година на Берта Дуде и беше дозволено да прими и да забележи 9030 поединечни Објави на дневна основа.


	Објавувањето на Објавите беше овозможено благодарение на  активната поддршка на многуте пријатели на Божјите Нови Објави.


	Нека овој Божји Збор стане благослов за многу луѓе. (Исто така види Б.Д. бр. 4015)


	Дистрибуцијата на Објавите е многу пожелна. Мора да се пренесат само целосни и непроменети Објави. (Исто така види Б.Д. бр. 8899)


	


	‘Оној што ги има Моите Заповеди и ги пази, тој  Ме љуби ... И Јас ќе го љубам него и Самиот ќе му се покажам...’  Јован 14, 21


	


	Издавач, Ханс-Вили Шмиц


	http://en.bertha-dudde.org/



	Autobiography of Bertha Dudde


	На барање на многу пријатели, Берта Дуде ја напиша следната биографија во 1953 година:


	


	I have been writing messages received through the inner Word since June 15, 1937. In answer to the many requests of my friends I will give you a picture of my earthly life, a short explanation of what I received spiritually, and my own feelings about all this.


	I was born April 1, 1891, the second oldest daughter of an artist of Liegnitz in Silesia, today's Poland. I had a normally peaceful childhood, with six sisters in our parent’s home. I learned the cares of life at an early age. The desire to make money to help my parents made me learn the trade of a seamstress. As the financial needs of my parents continued, so did the burden, and in this way I made myself useful.


	My parents belonged to different denominations. Father was a Protestant - Mother a Catholic. We children were brought up in the Catholic faith but never experienced pressure or force to follow the practices of the church so that each child in later years was able to pursue their own chosen course.


	I myself was religious but could not accept the doctrine of the Catholic system although I respected the church. I could not represent something on the outside that my inner conscience had not accepted. So I did not continue to attend church, heard little preaching and had no knowledge of the Bible. I did not read any religious books or scientific literature and did not join any other group or religious sect.


	Anyone knowing the Catholic teaching knows what a conscious struggle one finds himself in when he wants to release himself from it. I was not spared from this either. But the question as to what is the Truth and where it is to be found, remained.


	Often when I prayed the Lord's Prayer I would beseech the Lord to allow me to find His kingdom. This prayer was answered in June 15, 1937, as I prayed quietly and waited for the inner voice. In this attitude I persisted often, for a wonderful peace came over me and thoughts which came to my heart, not my head, gave me comfort and strength.


	Still I did not know that these thoughts were given to me until, in a strange dream I experienced something which later proved to be the Truth and caused me to write down these thoughts.


	So on a certain day as I listened inwardly a stream of words came to me, which I wrote down. This was the first message I wrote which started like this: "In the beginning was the Word, 'a Te-Deum' to the Creator of Heaven and Earth."


	Then came doubt, …. did you write this by yourself? In short, I have wrestled, prayed and gone through many struggles, but again and again the words came to me like a stream, a wisdom, which made me tremble. Then God Himself took away my doubts. He answered me and I acknowledged Him as our Father, in His Word. My faith grew, doubt diminished, and I received and wrote daily.


	The contents of the writings were beyond my understanding. Phrases, which I had never heard of or read about, strange and scientific expressions and references continually came to me. Then came unheard of expressions of the Heavenly Father's Love giving refuge and providing enlightenment to all the questions of life.


	The Words came to me in the following manner: After sincere prayer and a short period of composure I listened inwardly. Thoughts then followed coming to my mind, clearly, distinctly, and the words flowed smoothly always three or four, one after another, like writing a radio announcement or a weather report, slowly so that I could easily keep pace, writing line after line.


	Now I write the words in shorthand as a dictation without having any constructive or intellectual part in it. I am in no way in a 'trance', nor do I even form the sentences, but it comes to me one word at a time, neither do I understand the context while I am writing the words down.


	After days, sometimes weeks, I transcribe the shorthand writings into longhand without changing or correcting a syllable. Each dictation takes about half an hour. I must stress that this could not happen forcibly or in a state of ecstasy. It all takes place simply and consciously, without any excitement or influence of my own will. I can interrupt myself at any time and finish the sentence after hours or days without reading the previous writing the dictated words continue again.


	My will is under no compulsion, all that I desire is to serve God and do what His will wants me to do.


	I can truthfully say that I was led into this Truth, and these concepts were, in every respect, foreign to me. It was only after years that I found confirmation of what I received when I came to know the writings of Jacob Lorber. No one can imagine my joy when I discovered the literature of Jacob Lorber; ‘The Great Gospel of John’ and ‘The Youth of Christ’. Then I understood that other people were also given the Word of the Lord, that God had spoken to His children at all times and that God will continue to do this in His endless love and mercy.


	I found in Lorber's writings the same as was given to me. I often could not understand the Word that came to me, but in His love the Heavenly Father gave me the explanation. How wonderful are the innumerable manifestations in which the Father displays His exceedingly great goodness.


	It became clear to me that my limited education due to lack of money, and my lack of time to read good books or visit performances, became my advantage. I was now able to concentrate on my work from early morning to late at night, and each day I received that precious spiritual Word without knowing for whom I received it.


	It is because of my ignorance of the Bible and the Catholic doctrine that I accepted the Word from above without resistance. In my experience, an earnest Catholic or Protestant whose knowledge is rooted in dogmatic theories is too much bound to dogma to accept and embrace divine revelations without resistance.


	Still, there are scientists at several faculties who earnestly discuss these divine teachings with increasing interest. Their interest not only concerns the irrefutable explanation of the origin of matter and the possibility of its dissolution, but also the principle of the wrong teachings of different religions, systems and confessions. In the messages I received, these errors are recorded and everyone is urged to give instructions concerning these doctrinal errors whenever there is an opportunity. But everyone is free to take the Lord's Word to heart or not. But whoever understands the spirit in the Father's Word and does not act accordingly increases the distance between himself and the Father even more. When he does not follow the warning Words of love he puts himself inevitably under the law. He will also, in the same measure, lack in grace by disregarding God's commandment of love.


	In God's grace people are led anew to the Gospel, which emphatically points out the purpose of man's being. For the merciful love of God seeks to save all who still can be saved before the turning point comes. And it will come. The end-time which seers and prophets have proclaimed is now here. According to the revelations given to me, the Lord does not differentiate between His children. ‘Come ye all to Me’ sounds His call and blessed is he who hears His call and follows Him. God loves His children. He wants to make them all happy, even when they do not want to know Him.


	


	Recorded November 22, 1953


	Bertha Dudde


	


	На Берта Дуде и беше дозволено да ја напушти својата земна обвивка на 18 септември 1965 година за да се врати во небесната куќа на Таткото



ЧУСТВИТЕЛНИ ТАТКОВИ ЗБОРОВИ ...

B.D. 0723 from 26. декември 1938, taken from Book No. 15

Мојата милост ќе ви биде подарена во полнота за да можете да ја исполните својата задача на Земјата, под услов целосно да сте посветени на тоа да Ми се доближите и ги вршите Моите заповеди. Вие не разбирате дека Јас само го чекам вашето враќање во Татковиот дом за да ве прифатам со многу Љубов и дека сакам да ви помогнам онаму каде вашата сила е недоволна... Вие во Мене имате најверен пријател, најчувствителен Татко и најбуден Заштитник за вашиот живот на Земјата. Вие може да и се предадете на Мојата заштита без никаков сомнеж само ако чувствувате дека сте деца на вашиот Татко и Ми го подарите вашето срце за вечност. За време на Моето враќање на Земјата сите вие ќе примите изобилство од благослови, зошто Јас Сум многу близу до сите оние кои копнеат за Мене, така што го чувствуваат Моето присуство... Ох, сите вие треба да станете достојни за Моето присуство... не дозволувајте да му се додворувам на вашето срце и на Љубовта залудно, туку наместо тоа отворете ги вашите срца за да Ме примите... Дозволете Ми да влезам кога сакам да се вселам во вашите срца...
И од тој момент вашиот живот на Земјата ќе биде блажен, зошто таму каде што Сум Јас тагата и грижите се протерани, бидејќи Јас ги штитам Моите Сопствени кои Ме препознале. Секоја исправна мисла, секоја волја наклонета кон Мене резултира со изобилство од Мојата милост. Јас сакам да ја зајакнам вашата волја, да ја зголемам волјата да љубите и да ги отворам вашите духовни сетила за сè што доаѓа од горе... Бидејќи Јас ве Љубам, Мои деца, Јас сакам вашата душа да ја спасам за вечност... Еден ден сакам да ви го направам сето блаженство достапно и затоа сакам да ве воведам во вистинско разбирање (Псалм 73:24).
АМИН

 


СОСТОЈБА НА СВЕТЛО...

B.D. 0977 from 23. јуни 1939, taken from Book No. 18

Животот на онаа страна (на оној свет) во состојба на светло исто така е незамислив за луѓето. Тој ги надминува сите земни задоволства илјада пати; според тоа тој целосно се разликува од земните задоволства, па така, дава среќа и блаженство над секоја мерка. И никаква количина на фантазија на човечкото битие не би била доволна ни грубо да ја замисли сликата која се совпаѓа со Вистината, зошто небесните задоволства кои го очекуваат совршеното битие во овие сфери се неспоредливи со било што на Земјата. Во состојба на светло сетилната чувствителност ги надминува сите земни чувства, затоа на Земјата никој никогаш нема да биде способен да го разбере степенот на задоволство кое им е даден на тие битија. За време на Земјата тоа и треба да остане незамисливо за битието, за да човечкото битие само од себе се стреми кон совршенство, а не заради награда. Сепак знаењето за оваа неизмерна среќа на оној свет би направило сите луѓе да се стремат кон тоа со најголема ревност; но за да се биде навистина совршен, доброто мора да биде сторено заради самото добро, и наградата не би требало да биде на прво место. Според ова, Небесниот Татко мудро го уредил тоа да го остави човештвото во незнаење во врска со тоа што подготвил таму за оние што Го љубат... Тој сака да ја поседува љубовта на земните деца, Тој сака да биде Нивен Татко и да ја награди нивната Љубов на Татковски начин... давајќи му го на детето сèона што Му припаѓа Нему... Па затоа стремете се да станете вистински Божји деца, за да може да учествувате во сите небесни задоволства... и вие ќе бидете блажено среќни над секоја мерка за цела вечност
АМИН

 


ТАТКОВИ ЗБОРОВИ... ВРАЌАЊЕ ВО ТАТКОВИОТ ДОМ

B.D. 1542 from 28. јули 1940, taken from Book No. 25

Станете како мали деца така што ќе бидете во состојба да влезете во Моето Царство. Со доверба предадете му се себе си на Небесниот Татко и дозволете Му Нему да се грижи, и Неговата Љубов ќе го направи вашиот пат на Земјата полесен. Заради тоа предупредувањето е упатено до сите вас - да Ме имате на ум каде и да одите, зошто само ако Ме повикувате можам да ви помогнам така што ќе ја препознаете Мојата помош, и само тогаш Јас можам да ги отстранам вашите грижи.Патот по кој мораше да патувате беше долг, и со вашиот живот на Земјата, патот би требало да дојде до крајот. Ако сакате целосно да бидете соединети со Мене на крај од патот, вие требада копнеете за Моето присуство пред крајот, вие треба да копнеете за Таткото како деца, треба да копнеете за Мојата близина со сето свое срце и тоа треба да биде ваше најдлабоко барање да комуницирате со Мене во дух и во Вистина. Никогаш не верувајте дека Јас Сум недостижен за било кое од Моите земни деца, требасекогаш и на сите места да бидете свесни за Мојата благонаклонета помош со цврста доверба и според тоа, дојдете кај Мене со секое барање да можам да ви ја подарам Мојата Татковска Љубов, да ве чувам и да се грижам за вас како за мали деца. Зошто вие сте навистина деца за кои копнеам; Јас копнеам за вашето враќање во Татковиот дом, не дозволувам да пропадне ништо што доаѓа од Мене и внатре во себе го носи Мојот Дух. Јас живеам и трпам со вас, и копнеам за ваше ослободување. Ако вие на тој начин Ми го дадете вашето срце, вие ќе Ме овластите да ве ослободам од оковите, зошто вие така Ми ја нудите вашата волја, а тоа претставува ограничување на контролата на оној (Сотоната) кој треба да се обвини за вашето отпадништво од Мене. Моментот на ослободување од неговата моќ е момент на соединување со Мене, зошто Јас секое дете го привлекувам кон Моето срце кое доброволно себе си ќе се одвои од оваа сила... срце кое копнее за Мене и Ме признава како свој Бог и Татко... така што засекогаш ќе остане близу Мене.Шепотот патува низ целиот свет, Мојата Љубов сака да ги привлече сите битија, таа ја препознава волјата на земните деца и ги привлекува кон себе... Зошто Јас ги подучувам Моите гласници да доделат сила на оние со добра волја, и овој прилив на сила ги оживува; така да секаже, тој ги ослободува битијата кои се залепени за Земјата и им овозможува да чујат нежен глас, кој е израз на Мојата Љубов кон нив и кој одекнува каде и да сака срцето да го перцепира гласот и затоа сака себе си да си дозволи да биде продрено со Мојата Љубов. Јас постојано ги земам во предвид Моите Сопствени, Јас нема да дозволам овој извор да пресуши се додека тие за него копнеат, никогаш нема да ја разочарам верната доверба на Моите земни деца оставајќи ги без поддршка ако тие ја бараат и Ме повикуваат за помош. Секој кој копнее за Мојата Љубов ќе ја почувствува во неговото срце, зошто Јас ќе бидам со него и ќе делувам во него и преку него... Зошто ова е Мој дар, Јас да ги опсипувам со сила оние кои со сето срце ќе се свртат кон Мене... така што тие ќе почувствуваат блаженство од соединувањето со Мене во земниот живот и ќе се стремат само кон исполнување на нивниот силен копнеж да бидат засекогаш соединети со Мене.
АМИН

 


ТАТКОВИ ЗБОРОВИ... „БАРАЈТЕ, И ЌЕ ВИ БИДЕ ДАДЕНО“...

B.D. 2516 from 17. октомври 1942, taken from Book No. 33

(Матеј 7:7, 8)
Со доверба доверети Ми го сето она што ве притиска... Треба да признаете, Јас ги знам сите ваши потешкотии, Јас ги знам сите ваши проблеми, сепак вие треба да го најдете вашиот пат до Мене, вие треба да дојдете кај Мене како деца кај Таткото и да замолите за Неговата поддршка, и Јас ќе ви помогнам...И според тоа вие не треба да се грижите, зошто Јас ќе ги земам сите ваши грижи на Себе Самиот ако Ме побарате тоа да го направам (1 Петрово 5:7)...Колку е слаба вашата доверба, колку е слаба вашата вера во Мојата Љубов, кога вие се сомневате дали вашата молитва ќе биде услишана...Барајте, и ќе ви биде дадено... Тоа е ветување кое ви го дадов, и вие, кои сте слаби во верата, треба да ја обновите вашата слаба вера и ова ветување. Имајте на ум дека Моето Слово е најчиста Вистина (Јован 17:17) и дека тоа мора да се исполни, и затоа вашите барања треба да Ми ги претставите Мене без сомневање, така што Јас, како ваш Сакан Татко, можам да ви дадам согласно вашата вера. Јас единствено гледам на силата на вашата вера, и тоа е исто така гаранција дека вашите молитви ќе бидат услишани. Но ако, вашата вера е плитка, молитвата која Ми ја испраќате нема да биде толку длабока и срдечна како што е потребно за Јас да одговорам. Зошто Јас не обраќам внимание на зборовите, туку на вашата приврзаност со Мене која предизвикува многу длабока вера. Јас единствено го читам огледалото на вашата душа и ја знам длабочината на вашата вера и колку е срдечна вашата молитва. Таму каде што може да се чуе таква срдечна молитва Јас имам секогаш волја да помогнам. Според тоа, верната доверба во одговорот на вашите молитви секогаш ќе води до исправен резултат, зошто Јас никогаш нема да ја разочарам човечката силна вера.Јас сигурно ќе ги благословам оние кои секогаш ќе се сетат на Моето ветување и ќе Ми ги изнесат сите нивни грижи и потешкотии. Мојата Љубов себе ќе им се докаже, зошто тие од Мене ќе добијат сè. Меѓутоа, се додека тие и понатаму се сомневаатво верата, Јас ќе го задржам одговорот на нивните молитви, зошто Јас сакам да ми се придружат со сето свое срце и сè да Ми доверат. Слабата вера ја спречува искрената поврзаност со Мене. А Јас сакам да бидам препознаен како Сакан Татко Кој нема да дозволи Неговото дете на остане во неволја.
АМИН

 


ТАТКОВИОТ ЉУБОВЕН ЗБОР...

B.D. 2752 from 24. мај 1943, taken from Book No. 34/35/36

Едноставно останете Ми приврзани во Љубов, тогаш од ништо не мора да се плашите, без разлика што ќе се случи. Не заборавајте дека Јас ја имам контролата над вашата судбина, дека сè што ќе ви се случи е добро (Римјаните 8:28). Не заборавајте дека Мојата Љубов го уредува вашиот живот на начин тоа дабиде од корист за вашиот развој. Верувајте во Мојата Љубов, тогаш ќе разберете сè, вие трпеливо ќе ја поднесете и најтешката ситуација и со доверба ќе ја очекувате Мојата помош ако животот ви изгледа неподнослив. На крајот од краиштата, Мојата Љубов и Мојата волја единствено имаат намера да го остварат вашето совршенство, а Мојата мудрост познава средства и начини за вас; според тоа имајте доверба во Мене дека Јас единствено го имам на срце само вашатoдобро и нема да ви испратам ништо што нема да е во корист на тоа добро.
Станете како мали дечиња, дозволете да бидете водени од Моја страна без дилеми, секогаш надевајќи се и верувајќи дека Јас нема да дозволам да тргнете по погрешен пат, дури и ако патот е трновит и тежок. Еден ден вашата душа ќе ми заблагодари дека Сум дозволил да страдате за време на вашиот живот на Земјата. Колку е краток животот на Земјата во споредба со вечноста... каде што убавини чекаат на вас, кои се за вас, како човечки битија, надвашата фантазија. Зошто очајувате ако верувате во Мене? ... Јас Сум Љубов... Љубовта навистина не би дозволила да страдате доколку вам не ви е потребно тоа страдање за вашата душа... Јас дозволувам да страдате бидејќи ве љубам и сакам да ви помогнам, и бидејќи вие не сакате да го најдете патот до Мене на друг начин. Вашиот пат е трновит и тежок, сепак, широк лесно прооден пат не води до Мене, наместо тоа, тој води до таборот на Мојот противник (Сотоната), и Мојата Љубов не може никогаш да дозволи да се упатите по патот кој неизбежно води до катастрофа (Матеј 7:13,14).
Имајте доверба во Мене и доброволно предајте Ми се, земете го вашиот крст на себе и преколкувајте Ме за помош да можете да го носите; не се обесхрабрувајте и не бидете депресивни, туку бидете радосни, дека низ страдања, вие станувате свесни за Мојата Љубов која треба да ја препознаете во секоја неволја. Бидете трпеливи и чекајте на Мојата помош која сигурно ќе дојде ако ми верувате... Ако сте слаби, ако се колебате во верата, тогаш молете... Повикувајте Ме за сила, пратете Ми само една мисла и предадете се себе си на Мојата милост... Јас навистина нема да ве оставам без утеха, Јас ќе ви дадам сила и вашата душа ќе се радува, зошто таа ќе го почувствува Моето присуство и ќе ја доживее силата која ја прима како резулатат на искрените молитви упатени кон Мене. Се додека можете да влезете во разговор со Мене, вие нема да бидете осамени и заборавени, зошто Јас секогаш ќе ве слушнам и Јас постојано ќе се грижам за тоа вашата душа да созрее се додека сеуште живеете на Земјата. Јас ќе ви помогнам, дури и ако телото не ја чувствува оваа помош... Мојата помош се применува наона што е бесмртно, бидејќи овој бесмртен дел Ми припаѓа Мене и според тоа исто така ќе Ме добие.
Затоа вие треба да ја препознаете Мојата Љубов во секое време и понизно да прифатите сèод Мојата рака, било радост или страдање... Вашето страдање на Земјата може да се нарече мелем ако се спореди со неволјата (бедата) на оној свет, од која Јас сакам да ве поштедам третирајќи ве грубо на Земјата. Бидете верни и имајте доверба во Мене... Еден ден ќе сфатите дека Јас Сум бил мотивиран само од Љубовта зада ви пратам огромно страдање на Земјата, дека Сум ве присилил да го научите потешкиот пат за да ве придобијам во Моето царство, за да ви помогнам да стекнете вечен живот во блажена среќа во ова царство. Се додека и понатаму сте оптеретени од страна на земните тешкотии вие не ја препознавате Љубовта на вашиот Татко во целост, сепак Јас сите вас ве повикувам со Зборовите на утеха: Не се откажувајте од вашата Љубов за Мене, така што Мојата Љубов ќе биде способна да ве дофати и да ви надокнади повеќекратно за сето страдање и неволји на Земјата... Најдете засолниште во Мене, така што да можам да ви помогнам да го поднесете вашето страдање и не очајувајте, зошто вашиот живот на Земјата нема да трае засекогаш... Јас ќе го завршам кога ќе дојде вашиот час и ќе ја повикам вашата душа кај Мене.
АМИН

 


ЉУБОВТА НА ДЕЦАТА... РОДИТЕЛСКА ЉУБОВ...

B.D. 3292 from 13. октомври 1944, taken from Book No. 43

Станетекако мали деца (Матеј 18:3), тогаш ќе бидете способни да Ме љубите како што детето го љуби својот Татко. Не се противете на Мојата волја туку дозволете Ми да ве водам; примете ја Мојата Татковска рака и следете Ме без отпор и со целосна доверба дека ќе ве водам исправно. Во тој случај ќе бидете ослободени од сета одговорност, зошто Таткото нема да го повика на одговорност Неговото дете ако тоа Му остане секогаш близу и, со детска послушност, ја прифати Татковата волја. Тогаш ќе се грижам Јас за Моите деца со поголема од најголемата Љубов, Јас ќе ги привлечам кон Своето срце и повеќе никогаш нема да ги пуштам од Себе, зошто тогаш тие ќе бидат Мои Сопствени засекогаш. Јас не барам ништо друго освен нивната Љубов, и ако Ме сметате за ваш Татко, ако се чувствувате како Мои деца, Љубовта навистина ќе биде запалена во вас и вие ќе сакате да Ми припаѓате и да ја исполнуватеМојата волја. Детето знае дека ќе ја пронајде потребната заштита кај неговиот Татко, тоа знае дека ќе биде чувано и обезбедено со сè она што му е потребно, зошто Татковата Љубов нема да го остави неговото дете во проблем, и бидејќи детето знае дека е Љубено од страна на Него, тоа ќе Го љуби за возврат... Затоа Јас сакам да ме препознаете како ваш Татко, бидејќи Јас копнеам за вашата Љубов и сакам да ве привлечам кон Себе. Вие Ми припаѓате уште од почетокот, сепак единствено кога себе си ќе Ми се предадете ќе бидете навистина Мои деца, во спротивно ќе бидете само Мои живи созданија, кои сигурно произлегле од Мене, но не се соединети со Мене во Љубов. Само Љубовта може да ве преобликува во Мои деца на кои Јас сакам да им бидам реален Татко... Единствено Љубовта кон Мене ќе воспостави исправен однос и оваа Љубов е она со што сакам да го привлечам едно бесконечно долго време. Детето кое Ме љуби со сето свое срце ќе најде апсолутно блаженство во Моето Татковско срце, зошто тоа чука во горлива Љубов за ова дете и секој кој ја поседува Мојата Љубов е среќен над секоја мера, дури и ако телото тоа не го чувствува додека и понатаму живее на Земјата. Наспроти тоа, душата ја чувствува силата на Мојата Љубов и, во постојан копнеж се врти кон Мене. Таа се стреми кон Мене и копнее за Моето Слово... Бидејќи Љубовта бара соединување, а бидејќи земното дете не може да Ме види , тоа сака да Ме слушне и според тоа внимателно го слуша Моето Слово кое оддекнува во неговото срце.Јас ќе му се обратам со Слово на Љубов и утеха на Моето дете, со Слово на сила и милост... Јас ќе му го дадам она за што копнее, светлина и сила...така што тоа ќе расте во сила и неговата Љубов ќе се распламти во огнен пламен. Тогаш Јас ќе му се приближам и, штом тоа веќе не копнее за ништо друго на Земјата освен за Мојата Љубов...тогаш тоа ќе биде подготвено за духовното царство, зошто ако тоа има Љубов, тоа ќе стане како Мене и веќе никогаш нема да мора да се раздели од Мене, зошто ќе биде соединето со Мене за цела вечност, затоа што тоа ќе ја запали неговата Љубов кон Мене во неговото срце. Затоа вие кон Мене треба да се однесувате како деца, тогаш ќе бидете способни да Ме љубите како деца и ќе копнеете за Мене со сето свое срце, и тогаш Мојата Татковска Љубов ќе ви припаѓа вам и вие ќе бидете блажено среќни.
АМИН

 


БОЖЈА ЉУБОВ... СТРАДАЊЕ ИЛИ СРЕЌА... УСЛИШУВАЊЕ НА МОЛИТВАТА...

B.D. 3382 from 28. декември 1944, taken from Book No. 44

Вие луѓето не разбирате со колку нежна Љубов Јас се грижам за вас, инаку вие не би гледале толку загриженои плашливо во иднината. Вие сте многу добро згрижени (заштитени) во секое време од Моја страна, Јас нема да ве оставам сами да се грижите, ако сметате дека сте сами и напуштени вие сте ништо друго туку неприемчиви за струењето на Мојата сила која тече кон вас постојано.Тогаш вие треба да вложите напор за да Ме почувствувате... вие треба да мислите на Мене во вашето срце и од внатре да сакате да Ме прифатите; како деца вие треба да побарате засолниште во Мојата прегратка со сите ваши грижи и неволји и да барате да ги одземам од вас или да ви помогнам да ги поднесете, и Мојата Љубов тоа со задоволство ќе го направи... Вие сте произлегле од Мојата Љубов, и оваа Љубов не може за навек да ослабне; и кога вие би биле способни да ја разберете големината на Мојата Љубов, вие би живееле еден сосема безгрижен живот на Земјата, бидејќи вие би знаеле дека сте заштитени од страна на Мојата Љубов, зошто Вистинската Љубов, која е соединета со моќ и сила, може и сака да направи сè што е добро и на благослов за нејзиниот примател.
Меѓутоа, Мојата Љубов ги опфаќа сите Мои живи созданија и според тоа Јас единствено го сакам она што е за нив добро... Јас сакам да ги направам блажено среќни засекогаш, и Јас сакам да им овозможам да ја почувствуваат Мојата Љубов, бидејќи тоа би значело нивна најголема среќа. Ако вие луѓето верувате дека Јас Сум Самата Љубов (1 Јованово 4:8,16) и дека Јас Сум неспособен и немам волја да направам ништо друго освен она што е добро за вас, вие треба да ги отпуштите сите проблеми, зошто Јас ќе внимавам на вас и во земен и во духовен поглед, и тоа расте онолку успешно колку што вие ќе дозволите да влијаам на вас и што помалку Ми давате отпор. Ако вашата душа страда, тогаш е сеуште заробенаод светот и требада се ослободите од него, таа (душата) треба сè да Ми довери Мене и да остави на Мене на кој начин ќе го насочувам нејзиниот живот на Земјата, таа мора да има волја да поднесе жртва ако Јас барам жртва од неа, зошто тоа ќе бидеодинтерес за нејзината духовна благосостојба. А Јас навистина знам што и е потребно на душата, Јас знам кога е во опасност и Јас знам правилен лек за да ја заштитам од опасноста. А сепак, Јас имам волја да ги слушнам и нејзините земни желби ако Ме преколнувате од самата длабочина на вашето срце и верно очекувате исполнување на вашата молитва. Зошто Мојата Љубов нема да ве остави во недостаток, таа секогаш дава и исполнува се додека гледате на Мене како на ваш Татко и Ми пристапувате со детска Љубов... штом вие верувате во МојатаЉубов... Зошто Љубовта себе си не се негира, туку таа секогаш има волја да даде.
Она што вие го гледате како страдање често е само мост до среќата, и тоа до трајна среќа која веќе никогаш не може да биде уништена. За да ја постигнете главната цел вие често мора даодите по тешки патишта и да не очајувате, зошто целта е привлечна и надокнадува за сите претходни разочарувања и компликации. Но секој кој ќе стане слаб и исцрпен по патот нема да ја постигне целта. И тој е оној кој Сакам да го охрабрам и да му обезбедам сила зошто Мојата Љубов не може да го лиши од помош. Па сепак вие треба да верувате во Мојата Љубов дури и ако е невозможно за вас да ја разберете нејзината целосна големина... Верувајте во неаи обидете се да бидете како Мене така што ќе станете Љубов. Вие, исто така, треба да го давате она што го имате и на тој начин да Ми дадете право да делувам во вас и низ вас, и вие ќе бидете обезбедени со сила на вашиот животен пат, вие ќе ги надминете сите препреки и благодарно и понизно ќе го прифаќате она што Мојата рака го дава... страдање и среќа... Зошто и двете се пратени од Моја страна со цел да се унапреди развојот на вашата душа... Ако вие секогаш останете во контакт со Мене Јас ќе ве утешам, ќе ви дадам сила и ќе ве ослободам од вашата тага. Зошто Мојата Љубов нема да ве остави во очај ако вие сакате да бидете Мои Сопствени и да Ми припаѓате за цела вечност.
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УТЕШНИ ТАТКОВИ ЗБОРОВИ ...

B.D. 3485 from 22. мај 1945, taken from Book No. 45

Сите ваши грижи донесете ги кај Мене, Јас сакам да ве слушнам и да ви помогнам... Докажете ја вашата вера во Мене со тоа што ќе дојдете кај Мене и ќе Ме барате понизно за помош... Покажате ја вашата беспомошност со тоа што понизно ќе ми пријдете во молитва, така ќе Ме признаете како ваш вечен Татко Кој сака да помогне и способен е тоа да го стори. Според тоа ако верувате дека Мојата Љубов нема да дозволи да останете во неволја, тогаш Јас навистина можам да ви помогнам, зошто Јас ја барам вашата вера во Мене со цел Мојата сила во вас да стане делотворна. Ако вие Ми ги доверите вашите грижи, ќе бидете деца за кои се грижи вашиот Татко... Па затоа не бидете исплашени и обесхрабрени ако ве засенат облаци туку знајте дека Моето сонце на милоста секогаш ќе свети за вас и вие никогаш нема залудно да Ме повикувате... Само предајте Ми ја Мене контролата и кротко поднесетего местото кое ви го доделив; не дозволувајте да се појават било какви сомнежи во Мене, или во Мојата Љубов и единствено обрнувајте внимание на Мојот Збор кој ве теши и зајакнува во секоја животна ситуација... И ништо нема да може да ве направи депресивни, без оглед на тоа што ќе ви се случи. Дозволете Ми да ви зборувам преку Словото со тоа што ќе воспоставите срдечен контакт со Мене и обратете Ми се први, себе си препуштате се на влијанието на Моето Слово...Тоа секогаш ќе ве крепи и утешува, Тоа ќе одговори на секое ваше прашање, Тоа ќе ви го направи Моето присуство перцептибилно и вашата вера ќе биде осилена, како што Сум ветил, бидејќи Моето Словое благословено со Мојата сила која тече кон секого кој ја прифаќа со гладно срце и копнее да Ме слушне.
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УТЕШНИ ТАТКОВИ ЗБОРОВИ...

B.D. 3487 from 26. мај 1945, taken from Book No. 45

Сите вас кои ве загрижува иднината, треба да знаете дека имате силен Помагач покрај вас на Кој можете себе си верно да му се доверите, под услов да сакате да ја прифатите Неговата помош... Јас Лично ќе ве водам и штитам од сите опасности за телото и за душата, само ако Мене Ме изберете за ваш Водач... Свртете се кон Мене, повикувајте Ме во вашата неволјаи кога и да сте во опасност во Мене ќе најдете засолниште, и цврсто верувајте дека Јас ќе ви помогнам, дека нема да ве оставам во неволја и дека сè ќе насочам така да излезе сè на добро за вас...Тогаш ќе бидете во состојба секој ден да го дочекувате без грижи, сите проблеми ќе исчезнат во ништавилото,а решение секогаш ќе може да се најде, и повторно и одново Мојата помош ќе биде препознатлива. Немојте да се криете од Мене, наместо тоа, сите ваши проблеми донесете ги пред Мене (Матеј 11:28)... барајте Ме така да можам на Себе да дозволам да бидам шронајден... Не бидете далеку од Мене, туку копнејте за Моето присуство и Јас секогаш ќе бидам со вас и никогаш повторно нема да ве напуштам, без разлика што ќе се случува. И верувајте дека Словото кое ви го дадов е Вистина, кога ви ветив дека ниту една молитва нема да го допре Моето уво без да биде услишана, ако многу длабоко верувате во Мене и имате безгранична доверба во Мене. Не попуштајте во вашата вера, туку постојано имајте вопредвид дека Јас ве Љубам како што таткото го љуби своето дете на кое нема да му ускрати ниту една желба ако таа не би го повредила...Предајте Ми се Мене како Мои Сопствени со сèшто ви е драго и Јас ќе ја насочам вашата судбина така што од ништо нема да бидете лишени (во смисла: ништо нема да ви недостасува), Јас ќе ве водам низ сите опасности и ќе го обликувам вашиот живот на Земјата така што да биде поднослив за вас. Само не ме заборавајте Мене и Моето царство... Дозволете вашето размислување да биде духовно, подигнете ги очите кон Мене и секогаш носете Ме во вашето срце; влезете во разговор со Мене, останете така интимно поврзани со Мене и Јас ќе ви бидам наклонет (исто така: ќе се грижам за вас), и на духовен и на земен начин. Ништо нема да ве вознемири, зошто Јас ќе внимавам на вас и тоа на исправен начин... бидејќи Мојата Љубов кон вас е непроменлива и Јас секогаш ги ширамСвоите заштитнички раце над оние кои сакаат да бидат Мои Сопствени и се стремат да ја исполнат Мојата волја.
АМИН

 


ЉУБОВНИ ЗБОРОВИ ОД ТАТКОТО...

B.D. 3532 from 1. септември 1945, taken from Book No. 45

Вие покрај вас имате силен Помагач, а сепак и понатаму сакате да очајувате (односно да губите надеж)? Вие може да Ми пристапите во молитва во секое време само со тоа што ќе ја искористите оваа милост, ќе Ме повикате кај вас и со сигурност ќе примите Моја поддршка. Без разлика на опасноста во која ќе се најдете... Мојата сила е поголема и може да ја протератесекоја несреќа за еден миг. Имајте го ова на ум ако сте во опасност да станете загрижени и обесхрабрени. Вашиот Татко на Небесата нема да ве отфрли, во криза Тој ви е поблиску од било кога, се додека себе си се сметате за Негови деца и со доверба Го повикувате за помош. Повторно и одново Јас ве уверувам во Мојата заштита, повторно и одновоЈас ве подигнувам преку Мојот Збор, и повторно и одново ви давам сила за да дадете отпор на злото. Мојата Љубов ќе ве прегрне поцврсто од било кога ако поднесувате било каква телесна или душевна неволја и во Мене ќе најдете засолниште со целосна доверба дека ќе ви помогнам. Вие секогаш може да се чувствувате сигурни и обезбедени кога светот околу вас е во хаос, кога земните околности ве плашат и прават да треперите... Тогаш вие едноставно треба да ја испружите вашата рака кон Мене за да ве водам, и Јас ќе ве одведам по патот кој ќе ве оддалечи од катастрофата... Зошто Јас ќе одам покрај вас, и силата на злото навистина нема да дојде близу Мене. Тој (Сотоната) Ме избегнува и избира луѓе кои одат во темнина како него самиот и ги занемарува оние кои одат покрај Мене во светло и кои заради тоа му се надвор од дофат (недостапни).
Верувајте и имајте доверба во Мене и не дозволувајте земните проблеми да ве скршат. Единствено обраќајте внимание на вашата душа и оставетеМе Мене да се грижам за вашиот живот на Земјата...Дајте Ми право да се погрижам за вас со тоа што целосно ќе Ми ја предадете вашата волја. И вашиот живот на Земјата ќе биде поднослив за вас... Зошто Јас Сум секогаш со вас се додека вашите мисли се насочени нагоре кон Мене и копнеете да бидете во контакт со Мене. Јас ќе ги повикам Моите мали овчички кога ќе Ги пронадјам, кога ќе се вратат кај нивниот пастир, Јас нема да дозволам повторно да залутаат, Јас ќе останам со сите оние кои сакаат да останат со Мене и никогаш повеќе нема да ги напуштам. Зошто, ако Сум ви го дал ова ветување,и понатаму сте загрижени? Моето Словое Вистина и ќе остане Вистина за цела вечност (Јован 17:17). Јас секогаш се приближувам до Моите деца со својата Љубов, штом и најмал повик допре до Мене, и според тоавие секогаш треба да дојдете кај Мене кога сте изморени и оптеретени (Матеј 11:28)... Мојата Љубов секогаш сака да дава, Мојата Љубо секогаш сака да помогне, Јас можам да помогнам и сакам да ви помогнам, Јас единствено ја барам вашата вера, вашата доверба за Мојата сила на Љубовта да може да биде делотворна.
АМИН

 


ТАТКОВИ ЗБОРОВИ НА УТЕХА...

B.D. 3565 from 2. октомври 1945, taken from Book No. 45

(Матеј 11:28-30)
Оној кој се чувствува слаб во духот треба да дојде кај Мене, Јас ќе му дадам сила... оној чија вера е во опасност да се поколеба, треба да Ме повика и Јас повторно ќе ја оживеам неговата вера... Јас сакам повторно да го подигнам преку Мојот Збор,така што тој ќе стане духовно и физички толку силен што ќе ги надмине сите препреки кои го обесхрабруваат. Јас ќе го нахранам и окрепам и тој сигурно ќе ја почувствува силата на Мојата небесна мана во него и со тоа уверено ќе ги исполни неговите земни обврски, и почесто ќе го подигнува неговото срце нагоре кон Мене во молитва. Наоѓањето на засолниште во Мене секогаш ќе го подигнува,зошто никој кај Мене не доаѓа залудно, никој не тропа на Мојата врата без таа да му се отвори (Матеј 7:7,8), и никој кој копнее за дар нема да си отиде од Мене со празни раце. Но Јас посебно ја земам во предвид духовната неволја и за да ја решам често дозволувам луѓето да одат по тешки патишта за да можат да научат да Ме препознаат и да Ми побараат помош.Секој кој доаѓа кај Мене по сопствена волја, оној кој ќе Ме прифати како негов секојдневен Советник, кој не започнува ништо без претходно да се помоли за Мој благослов, оној кој себе Ми се отвара за Мојот прилив на сила низ молитва и добро-душна активност, секојдневно и во секој час, кој според тоа живее свесно и работи на унапредување на неговата душа, постојано ќе биде згрижен од Моја страна и ќе биде способен во доверба да Ми ја препушти неговата духовна и земна благосостојба... тој нема да бидеповреден, дури и ако е притиснат од страна на земните проблеми за да се тестира неговата вера.
Патот кон Мене секогаш е отворен и мостот, во секој момент, е молитвата, срдечен контакт со Мене и повикување на Моето име... Така секогаш ќе примите одговор, вашиот проблем веднаш ќе биде решен штом вие цврсто верувате и со сигурност ја ставите вашата доверба во Мене. Јас Сум свесен за секој ваш проблем и грижа и секогаш знам како да ја решам ситуацијата, сепак треба да верувате за да може да ја препознаете силата на верата кога ќе примите помош. Дозволете Ми да ја држам контролата и само земете ги во предвид вашите души така што нема да живеат во недостаток, зошто тоа целосно зависи од вашата сопствена волја, додека пак Јас ќе се погрижам за телото ако верувате во Мене и свесно се стремите кон Мене, и според тоа ,,Секогаш дојдете кај Мене ако сте уморни и тешко оптеретени, Јас ќе ве одморам...,, Јас ви го дадов ова ветување и Јас навистина ќе го исполнам (Евреите10:23), вие никогаш нема да Ме повикувате залудно ако поднесувате телесна или душевна тешкотија, Јас секогаш имам волја да помогнам бидејќи ве Љубам за цела вечност.
АМИН

 


„БИДЕТЕ КАКО МАЛИ ДЕЧИЊА...“

B.D. 3624 from 10. декември 1945, taken from Book No. 46

(Матеј 18:3; Марко 10:14; Лука 18:16,17)
Бидете како мали дечиња и во секоја неволја најдете засолниште кај Мене... и не се плашете зошто вашиот Небесен Татко не дозволува да ви се случи ништо што за вас не е добро. Имајте вера и доверба во Мене, во вашиот Татко од вечноста, во тоа дека Јас Своите раце ќе ги држам заштитнички над вас и едноставно гледајте на секоја болест на телото како на грижлив начин да и се помогне на вашата душа. Меѓутоа, треба да знаете дека Јас, исто така, ќе го излечам секој ваш телесен недостаток ако во тоа цврсто верувате и во сè ја препознавате Мојата Татковска Љубов, без разлика што и да се случи (случувало). Бидете безгрижни како деца и дозволете му на Таткото да се грижи за вас, само погрижете се да ја вршите волјата на вашиот Небесен Татко и Мојата Татковска Љубов ќе ве зграпчи и ќе ве привлече кон Моето срце. Не прашувајте и не размислувајте плашливо за тоа што може да ви се случи, туку останете мирни и едноставно чекајте на Татковата помош ако ве притиснат неволји. Целосно потпрете се на Мене, на Оној Кој ве води каде и да одите. Вашата сила лежи во вашата детска доберба и понизна молитва, зошто Јас во тоа нема да ве разочарам и секогаш ќе ја услишам вашата молитва. Па сепак, не грижете се и не се сомневајте... Мојата Татковска Љубов ќе ве спаси од секоја опасност и повикот на Моето дете никогаш нема да остане незабележан...Но за да станете како дечиња вие треба да се откажете од својот отпор, вие требаединствено да сакате Јас да ве водам за рака, треба да Ме следите доброволно и никогаш да не сакате да тргнете по другипатишта... Па така треба да молите со верна и искрена доверба и предадено да се потпрете на Мене и тогаш да гледате на секоја случка како на Моја волја... Затоа што тоа е Моја волја (во смисла ,тој настан е Моја волја,), ништо не се случува против Мојата волја ако вие своите проблеми Ми ги доверите Мене. Единствено оној кој делува самостојно, без да се моли за Мој благослов и Моја поддршка, ја активира својата волја со одредени резултати, но сепак не секогаш нему во корист. Јас не можам да Му ја подарам Мојата помош, зошто тој нема да ја препознае како Моја помоштуку на тоа би гледал како на сопствена заслуга. Сепак на Моите деца ќе го израмнам секој нивен пат, дури и ако тој изгледа тежокза одење. Само предајте ми сè со целосна доверба за Јас да ве раководам и секогаш ќе ја почувствувате со Љубовпреполна Татковата рака, која ќе ве води сигурно и без грешка низ секоја несреќа на овој свет. Секогаш извлекувајте утеха и сила од Мојот Збор... Дозволете Таткото да им зборува на Своите деца, и прифатете го секој збор на Љубов така што тој повторно ќе ве мотивира да љубите. Никогаш не дозволувајте Татковиот глас да помине покрај вас незабележан, туку бидете радосни дека можете да го слушнете, дека на тој начин Таткото ви ја открива Својата Љубов, и следете го Него и Неговиот Збор со радосна страст... и ќе ја добиете Мојата пофалба, и сеповеќе ќе ја чувствувате Мојата Татковска Љубов, веќе нема да се плашите од ниту една неволја и ќе бидете сигурни и безгрижни во Моето срце.
АМИН

 


ЉУБОВНИ ЗБОРОВИ ОД ТАТКОТО ...

B.D. 3775 from 19. мај 1946, taken from Book No. 48

Ќе останете под Моја грижа до крајот на вашиот живот, и според тоа ништо не би требало да ве (ис)плаши, ништо не треба да ве вознемири и да ви се чини нерешливо еднаш кога сте стекнале вера во Мојата сила, Љубов и мудрост. Кој ќе ве заштити ако не Оној Кој е Самата Љубов?... Кој има сила тоа да го направи и Кој сака да ве доближи кон Себе? Така Јас ќе ја отстранам вашата неволја на Земјата еднаш кога сте стекнале целосна вера. Според тоа не бидете исплашени. Поднесувајте сè со трпение подредувајќи ѝсе на Мојата волја и знајте дека тоа е нужно за спасение на вашата душа, но дека Јас нема да ве оптеретам повеќе од колку што можете да носите (1 Коринтијаните 10:13), и Јас ќе ви бидам поддршка во секој миг(или ,ќе ви давам сила,) ако вие веќе не можете да ја држите ситуацијата под контрола. Меѓутоа, фактот дека Јас не можам сосема да ја оттргнам неволјата од вас е втемелен на Мојата Љубов, зошто времето до Крајот е кратко и Јас вам, кои сте Мои Сопствени, сакам да ви го направам достапен вечниот живот со сета негова слава, и според тоа да ви ги исчистам душите да станат прикладни(соодветни) за духовното царство. Секогаш имајте ја Мојата неизмерна Љубов на ум ако страдате, бидејќи Таа во текот на вашиот краток живот на Земјата сака да ви помогне да достигнетецелосно ослободување... И вие сèќе поднесувате полесно и секогаш ќе учите да Ме љубите поискрено бидејќи Мојата Љубов силно ве привлекува поблиску. Јас нема никогаш да ве отфрлам... Отстранувањето на неволјата од човештвото би значело апсолутна пропаст едно бесконечно долго време; но Јас сеуште сакам да го спасам она што не ја избегнува Мојата Љубов која доаѓа на помош. Вие, исто така, мора да ја доживеете оваа неволја, иако не на сите ви е потребна во иста мерка, сепак таа ќе има дури и блажен резултат за вас, и еден ден, вие ќе ја препознаете како посебна милост од Мене. Но ако не Ме исклучите од мислите, вие ќе бидете способни да ја поднесете дури и најголемата неволја, зошто ,Моето бреме е лесно, и Мојот товар е лесен за носење, (Матеј 11:30)... Моето Слово е Вистина (Јован 17:17)... А ако Јас Лично ви ја ветам Мојата помош, ако сакам да ви помогнам да го носите вашиот крст во секој момент кога ќе побарате тоа да го направите, вие не треба да се плашите дека ќе се скршите под товарот кој Самиот ви го ставив заради вас самите. Повикувајте Ме во вашата неволја и Јас секогаш ќе бидам подготвен да ви помогнам... Верувајте во Мене, и силата на вашата вера веднаш ќе ја протера (избрка) неволјата... И разберете дека ќе поднесувате само ако вашата вера е преслаба... Според тоа потрудете се и постојано молете за силна вера и вие ќе ја надминете секоја неволја и вашиот крај ќе биде блажен.
АМИН

 


БОГ КАКО ТАТКО, ПРИЈАТЕЛ И БРАТ НАСТОЈУВА ДА ЈА ПРИВЛЕЧЕ НАШАТА ЉУБОВ...

B.D. 4109 from 22. август 1947, taken from Book No. 50

Јас сакам да ви бидам сакан Татко, мудар водач и советник, верен пријател и брат, Јас сакам да ви дадам сè што ви е потребно на Земјата и психолошки и физички, Јас сакам постојано да се грижам за вас и вие никогаш нема да се чувствувате отфрлени од Моја страна; Јас сакам да стојам покрај вас во секоја неволја и да ве штитам од сите напади од страна на вашите непријатели, биле тие духовни или земни, Јас сакам да ве опсипам соизобилство од дарови на милост и вие секогаш треба да ја препознаете Мојата Љубов која Јас ја чувствував за вас уште од самиот почеток и која нема да се намали во целата вечност... Според тоа, Јас очекувам од вас да Ми се доверите, да се стремите кон Мене, да Ме љубите како што детето го љуби својот Татко. Ако оваа Љубов Ми припаѓа Мене, тогаш Јас можам да ве дофатам со Мојата сила на Љубовта и повторно целосно да ве присвојам. Јас постојано настојувам да ја привлечам оваа Љубов. Тоа е затоа што сеобидувам да ве воведам во Вистината, во препознавање на Мене Лично и Мојот вечен план за Спасение, зошто прво вие треба да знаете дека сте Мои живи созданија и за односот кој како живи созданија го имате со Мене, вечниот Спасител. Мора да бидете свесни за големата одговорност кон Мене и да живеете соодветно, така што пред Моите очи ќе најдете милост. Вашето срце треба да ве наведе тоа да го направите, единствено тогаш Јас ќе ја препознаам вашата Љубов и тогаш ќе им припаѓате на Моите Сопствени на кои им го ветив Моето царство, зошто тогаш ќе Ме барате и кога ќе Ме пронајдете никогаш веќе нема да Ме пуштите; ќе барате соединување со Мене и ќе Ме преколнувате за сила бидејќи Ме препознавате како ваш Господ и Создател. Вие понизно ќе Ми пристапите, и ќе бидете како што Ми е пријатно, полни со Љубов и Вистина, кажувајќи ги вашите проблеми на Таткото, со детски карактер. Јас ќе ги услишам вашите молитви, Јас ќе го исполнам секое ваше барање бидејќи Мојата Љубов кон вас себе си се искажува на тој начин што сакам да ве направам среќни уште додека сте на Земјата и еден ден во вечноста... Според тоа вие треба да го слушате Моето Слово, зошто вие учите да Ме препознаете преку Мојот Слово, штом го прифатите Моето Слово во вашето срце,размислувате за него и потоа живеете како што Мене Ми е угодно.Тогаш исто така ќе Ме љубите и ќе го видите вашето блаженство во поседна Мојата Љубов кон вас. Во тој случај Јас Лично можам да дојдам кај вас, можам да ве направам среќни преку Моето присуство сега и засекогаш... Јас можам да ви обезбедам духовни дарови зависно од вашата вредност (заслуга); Можам да ве примам во Моето Царство еднаш кога ќе завршите со вашиот живот на Земјата, и да ве направам блажено среќни за сета вечност.
АМИН

 


ОДНОСОТ НА ДЕТЕТО СО НЕГОВИОТ ТАТКО...

B.D. 4153 from 26. октомври 1947, taken from Book No. 50

Вие треба да станете Мои Сопствени и никогаш да не се разделите од Мене, вие треба да влезете во соединување со Мене, да Ми се предадете себе си и да копнеете само за Мојата Љубов, и ако сте го постигнале овој степен на откажување од сите земни нешта, вие можете да го напуштите вашиот живот без жалење, зошто во тој случај сте го поминале вашиот конечен испит на Земјата и ќе бидете подготвени за духовното царство. Но што ви е потребно да го остварите овој степен на Љубов за Мене,кој ќе ве направи блажено среќни засекогаш? Вие треба да имате однос како на дете со неговиот Татко, тогаш нема да копнеете за ништо друго освен за тоа да бидете соединети со Мене, затоа што детето копнее само да биде со таткото, имајќи во предвид дека тоа ја чувствува неговата родителска Љубов и знае дека е со неа соодветно заштитено. Детето е слабо и бара заштита и потпора; тоа бара дарови кои само Татковата Љубов може да му ги подари, така што тоа Му приоѓа доверливо и Го бара, полно со детска понизност, и Таткото нема да го лиши детето од ништо, бидејќи го Љуби. Вие сите треба да се чувствувате како Мои деца и да ја имате оваа доверба во Мене така што да можете да Ми ги кажете сите ваши грижи, проблеми и јадосувања и верно чекате на Мене да ги одземам од вас, да ги оттргнам и да пуштам вашата судбина на Земјата да биде поднослива. Така вие ја зајакнувате вашата врска со Мене, со вашиот Татко од вечноста, и Ми се доверувате, и при тоа Ме чувствувате толку блиску што Ми зборувате без воздржување и исто така вложувате напор да се здобиете со Моето задоволство и при тоа одново со Мојата Љубов, и ќе бидете свесни дека вие, како Мои деца, ја поседувате Мојата Љубов и оваа свеснот ќе ви даде внатрешен мир и сила во изобилство. А сепак вие нема да станете надмени (горделиви), вие ќе останете многу длабоко верни и ќе бидете опсипани со Мојата милост... Тогаш Јас ќе бидам во состојба да влијаам во вас, ќе бидам способен да ви зборувам преку Мојот Дух и вие ќе бидете во состојба да Ме слушнете... врската со Мене ќе ве води до изобилен благослов, зошто тогаш вие ќе Ми припаѓате Мене, Јас никогаш нема да ве пуштам. Ќе се случи соединување кое треба да биде цел на сите луѓе на Земјата, така што тие ќе бидат во состојба да влезат во царството на мирот кога нивниот живот на Земјата ќе заврши.
АМИН

 


ИЗОБИЛСТВО НА МИЛОСТ... НЕПРОМЕНЛИВА ТАТКОВСКА ЉУБОВ...

B.D. 4399 from 7. август 1948, taken from Book No. 51

Вие примате изобилство на милост се додека го примате МојотЗбордиректно од Мене. Вие не може да ја процените оваа милост, зошто како човечки битија вам ви недостасува исправнопоимање на бескрајната Љубов која се одразува во овој дар, ниту пак на Земјата би биле способни да ја издржите големината на Мојата Љубов, кога би можеле да ја процените нејзината длабочина (висок степен). Јас ви зборувам... чудо ви се случува, едно очигледно откривање на Мојата Љубов, семоќност и мудрост, кое е дури забележливо и од страна на вашите ближни... Вие луѓето, кои сте опкружени со материјата на Земјата и, всушност, единствено способни да ги разберете земните нешта, можете да влезете во разговор со најголемиот Дух на вечноста; вие може да ги прифатите подуките кои се прилепуваат за вас дури кога повторно сте во материјалниот свет... тие стануваатваша сопственост, тие се духовни богатства кои никогаш нема да исчезнат. Ако така го примите Мојот Збор вие сте опфатени од страна на нај-верната Татковска Љубов, таа се симнува долу кај вас, таа ви се дава себе си и ве прави исклучително богати, зошто да се поседува Мојата Љубов е најпосакувана цел за Моите живи творби, дури и ако не можат да ја разберат како човечки битија. Вие Ме слушате па според тоа Јас Сум ви присутен. Ако Јас Сум со вас, вие може од Мене да добиете сè, Јас ја слушам секоја молба, секој повик, и нема да ви скратам ништо, бидејќи ве Љубами ви ја докажувам оваа Љубов така што ви зборувам, со тоа што Сум со вас во Зборот (во Словото). Кој татко кој ги љуби своите децане би ги исполнил нивните барања?Кое дете не би било среќно да биде блиску до таткото кој го сака? Јас излевам на Моите деца изобилство ни милост ако Ме слушаат и сакаат да примат Зборови на Љубов од Мене…
И Јас нема да ве напуштам, Јас секогаш и засекогаш ќе останам блиску до вас, зошто Јас нема да ги отфрлам Моите деца, туку копнеам за секој посрдечен контакт се додека тие не станатнеразделно соединети со Мене засекогаш. Среќата од Љубовта вам ви е непозната, зошто вие не може да ја издржите на Земјата. Но ова треба да го знаете: Нема ништо поблажено од исполнета Љубов, Љубов која себе си се дава, која не се порекнува себе си и која се стреми кон срдечно соединување... Јас ви ја давам оваа Љубов, и иако вие не можете да ја почувствувате, вие и покрај тоа ја поседувате ако го примите Мојот Збор, ако внимателно слушате што ви кажувам преку гласот на Духот. Тогаш ќе бидете опфатени од страна на Татковата Љубов, и таа никогаш нема да ве пушти, зошто вие сте произлегле од Мојата Љубов и Мојата Љубов кон вас нема да се намали во вечноста, таа нема да сепромени, таа ќе остане иста каква што беше на почетокот, непроменета, и таа ви припаѓа вам за цела вечност.
АМИН

 


ГРИЖАТА НА ЗЕМЈАТА Е НЕПОТРЕБНА... БОЖЈА ТАТКОВСКА ЉУБОВ...

B.D. 4414 from 22. август 1948, taken from Book No. 51

(Матеј 6:31-34; 1 Петрово 5:7)
Зошто се грижите за вашиот живот на Земјата кој Самиот Јас го обликував за секој од вас од самиот почеток? Вие ни најмалку не може да го промените, бидејќи Мојата волја го одредила така како што Мојата мудрост одлучила дека е добро за вас, и што и да ви се случи за вас ќе биде од корист. Па затоа чекоретебез грижи по вашиот пат на Земјата, зошто секој ден се одвива во согласност со Мојата волја, и секоја случка е промислена од почетокот. Но, тоа не значи дека вие не треба да правите ништо и дека треба да ја занемарите вашата задача на Земјата, зошто таа исто така и припаѓа на вашата одредена судбина, и секоја активност резултира во благослови. Но не се грижете за последиците на вашите акции; и соодветно можете секој товар да гоставите на Мене кој Јас со радост ќе го носам наместо вас; вие можете да Ми ја доверите секоја ваша желба, да го изнесете сè она што везагрижува (вознемирува), Јас сакам да ве ослободам од сета загриженост, зошто вие треба да патувате низ вашиот живот на Земјата спокојно и радосно, бидејќи сè може да ве снајде, Јас го знам секој инцидент и Сум го предодредил, и тоа што Јас го правам е навистина исправно. Сета грижа е непотребна кога еднаш сте Ми се предале на Мене, еднаш кога себе сте Ми се дале во доверба Мене и на Мојата милост. Тогаш Јас, како ваш Татко, ќе се погрижам за секоја ваша грижа, деца Мои. Меѓутоа за вашата душа, вие мора сами да се погрижите... Ова е грижа која не можам да ја тргнам од вас, Јас можам да ве советувам и да ви ја понудам секоја можност, која вие треба да ја користите за спасение на душата. Колку повеќе се погрижите за неа, тоа помалку треба да се грижите за благосостојбата на вашето тело, бидејќи за тоа Јас ќе се погрижам, како што ветив. По ова вие исто така ќе ја препознаете Вистината на Моето Слово, дека Јас ќе ја задоволам секоја ваша потреба која вие, како Мои деца, ја имате, зошто како такви вашите потреби ќе бидат мали, додека децата во светот имаат големи барања, кои Јас морам да ги одбијам за нивно добро. Сепак Јас нема да дозволам Моите деца да гладуваат, зошто тие секогаш ќе ја препознаат Љубовта на нивниот Небесен Татко, и во разбирањето на Мојата Љубов тие ќе имаат доверба во Мене и нивната вера ќе стане толку силна што Јас ќе можам да им дадам сè што ќе побараат, заради нивната многу длабока вера.
АМИН

 


ЉУБОВНИ ЗБОРОВИ ОД ТАТКОТО.... ВОДСТВО...

B.D. 4704 from 4. август 1949, taken from Book No. 54

Вие себе можете да му се доверите на Моето водство, и вие секогаш ќе го чувствувате ако сте проникливи. Вие нема да превземете ниту еден чекор се додека не Ме вклучите во вашите мисли, се додека настојувате да живеете со Мене и за Мене, се додека свесно се стремите кон Мене. Оттука препознајте го Моето водство во секое случување, Мојата рака, и ставете ја вашата доверба во Мене, зошто секој што ќе Ме избере Мене за Свој доверител навистина ќе најде нај-лојален пријател, нај-сакан вереник, нај-грижлив Татко и Заштитник, Кој никој на Земјата не може да го надомести, но Кој исто така сака да биде љубен од ваша страна на ист начин како што Тој вас ве љуби...
Јас секогаш ќе одам покрај вас еднаш кога сте Ме одбрале за свој водач, и Јас навистина ќе ве изведам на прав пат еднаш кога Сум ја превземал грижата за вас, тогаш сè што ќе ви дојде ќе биде од помош за развој на вашата душа. Ако можете да ја внесете оваа вера во вашиот живот навистина ќе одите по вашиот животен пат без грижи и во мир, зошто Јас ќе внимавам на вас и сè Сум уредил на најдобар можен начин. Сèќе служи за добра цел; дури и неволјата и страдањето ќе бидат корисни за вашата душа ако Ме носите во вашето срце, односно ако ментално останете во контакт со Мене и не сакате да Ме изгубите. Зошто единствено ова ќе ве направи драги и вредни за Мене, и еднаш кога човек ја стекнал оваа волја, тој никогаш повеќе нема да Ме изгуби, Јас ќе му бидам во близина и тој постојано ќе ги чувствува Мојата Љубов и грижа. Тој никогаш нема да биде сам и напуштен, тој секогаш ќе најде во Мене личност од доверба на Која може да и се обрати во секое време и Која секогаш ќе најде Зборови на Љубов и утеха за него и засекогаш ќе стои покрај него со совет и практична поддршка.
АМИН

 


СРДЕЧНИ ТАТКОВИ ЗБОРОВИ НА УТЕХА...

B.D. 5057 from 8. февруари 1951, taken from Book No. 57

Подигнете го погледот кон Мене во секоја неволја и не се препуштајте назагрижувачки (вознемирувачки)мисли кои го оневозможуваат вашето духовно стремење, кои ве слабеат и прават да се двоумитебидејќи сте видливо заробени од страна на материјалниот свет. Сета грижа на Земјата е непотребна под услов да го препознаете вашиот Татко во Мене кон Кого можете да се свртите со сите ваши проблеми во целосна доверба. Секогаш имајте ја на ум Мојата голема Љубов, размислувајте за вас самите како стоите внатре воова преголемоизобилство на Љубов и знајте дека никаква неволја не постои која Јас не можам да ја решам и дека Јас ве обезбедувам со сè што барате за да ви овозможам да Ми бидете во служба без грижи. Јас секогаш имам отворено уво за вашите барања и проблеми, и Јас никогаш нема да дозволам да Ме повикувате залудно, бидејќи сакам да имате жива вера и да ви овозможам да ја доживеете силата на таквата вера. Јас сакам да ви помогнам и Јас ќе ви помогнам... И ако цврсто верувате во ова, вие ќе ги избркате сите неволји од вас и со тоа ќе се соедините уште поинтимно со Мене, што е и Мојата намера, така што ќе стоите цврсто и полни со сила кога ќе ве снајдат неволји, кои се неизбежни за целото човештво. Барајте помош од Мене во секое време и кренете го погледот кон Мене со апсолутна доверба, и Мојата помош ќе биде очигледна,бидејќи сè ви одземав за да можам да ви дадам без ограничување.
АМИН

 


БОЖЈИ ГОВОР НА ТАТКОТО ЗА ДЕТЕТО... ЉУБОВНИ ЗБОРОВИ...

B.D. 5107 from 18. април 1951, taken from Book No. 57

Јас на сите вас Сум ви близу, толку блиску што сте способни да Ме чуете ако внимателно го слушате Мојот глас внатре во вас. И разбирливо е дека Јас ви зборувам како што љубениот Татко им зборува на неговите деца, едноставно, а сепак со многуЉубов, така Моите деца се блиски со Мене и исто така ќеМе препознаат како Татко Кој ги Љуби Неговите деца. И бидејќи е Моја волја тие да Ме разберат, Моите Зборови одекнуваат во нивните срца така што тие може да бидат разбрани од секое дете, да не можат да бидат погрешно протолкувани и ќего направат детето среќно. Моето изобилство на Љубов себе би се изразило сосема поинаку доколку би биле вие способни да ја издржите таа Љубов, но се додека живеете на Земјата, звукот на Мојот глас е прилагоден на состојбата на вашата душа, и зависно од секој поединечно тој оддекнува звучно во неговото срце или афектира во неговата душа каколавина на мисли. Јас Лично Сум со сите оние од вас кои можат да го слушнат Мојотглас, Јас Сум ви присутен и ви зборувам Зборови на Љубов, утеха, опомена и ве подучувам... зошто вие секогаш ќе го почувствувате Моето присуство како прилив на милост и сила... Тој кој копнее за многу ќе прими многу... Оној кој своето срце ќе го отвори за Мене копнеејќи заМојата Љубов исто така ќе го прими нејзиниот прилив без ограничувања, а Мојата Љубов себе си се изразува во Словото... Полнотата на Мојата Љубов се предава себе, светлото на Мојот оган на Љубовта свети во срцето на оној кој се отворил себе си за Мене и сака да Ме слушне. Меѓутоа светлината е мудрост, а изобилството на Божествената мудрост е неисцрпно и нуди секогаш ново богатство на оној кој посегнува по него. Сепак духовното богатство секогаш ќе ви биде понудено на таков начин да можете да го разберете, бидејќи Јас сакам да ме разберете кога ви зборувам. Според тоа светлото може да свети на сите места. Јас нема да правам разлики во разделување на Моите дарови таму каде што се копнее за нив од Мене и Љубовта во детското срце го преколнува Таткото за нив. Така, Моите деца секогаш ќе Ме разбираат, инаку тие не би го препознале Таткото, а Тој сака да биде препознаенод страна на детето. Тоа е заради тоа што Моето Слово е жива вода која извира од толку чист и бистар извор што секој човек може да се освежи со неа, бидејќи секоја личност ќе го пронајде она што и е потребно за развој на нејзината душа... тешење и утеха, Љубов и мудрост, милост и сила... Зошто се додека живеете на Земјата вие и понатаму сте незрели деца на кои Јас можам и сакам да им го дадам она што е соодветно на нивните способности да го примат Мојот Збор на Љубов и мудрост. Според тоа вие, исто така, себе си треба да се сметате за деца и со благодарност да го прифаќате сето она што ви е понудено од страна на најверната Татковска Љубов... Не ја барајте духовната храна која сега за сега не сте способни да ја поднесете, духовното знаење кое не ви е потребно на Земјата, вие не треба да барате да ги разберете Моите дела на семоќност се додека не стекнете духовна зрелост која ви овозможува духовна визија... Бидете задоволни со она што ви го давам, она што Јас го сметам корисно за вас и што Мојата Љубов го има сочувано за децата кои воспоставиле исправен однос со Мене и според тоа Ми дозволуваат Јас Лично да бидам присутен... Молете се како деца и благодарно примајте ги даровите кои ви се подарени од страна на Мојата Татковска Љубов, онолку често колку што вие ги барате.
АМИН

 


ИСПРАВЕН ТАТКО-ДЕТЕ ОДНОС... СЛОБОДНА ВОЛЈА...

B.D. 5155 from 21. јуни 1951, taken from Book No. 58

Јас се однесувам со вас на ист начин како што вие се однесувате со Мене... Јас ќе ви дозволам целосна слобода ако сакате да се оддалечите од Моето влијание, ако не сакате да ја искористите Мојата милост; и ако не сакате да Ме признаете и верувате дека можете да живеете без Мојата милост, Јас исто така нема да ве форсирам во тој поглед... Тогаш ќе треба да ја испитате својата сопствена сила и препознаете колку сте слаби, доколку вие попрво не изберете да се користите со силата од доле што повторно ќе ве повлече надоле на бескрајно долго време. Јас ќе го пресретнам секој кој Ме бара, Јас ќе го слушнам секој кој го повикува Моето име, но Јас нема да продолжам да се држам до оној кој си оди од Мене, и бедната состојба на Мојот непријател е негова сопствена грешка и тој ќе остане во таа состојба се додека сам од себе не го промени својот ум. Вие луѓето создавате ваша сопствена судбина со вашиот став кон Мене. Јас ќе ве опсипам со Љубов и милост ако воспоставите исправеноднос со Мене, додека пак целосно ќе бидете лишени од тоа ако вашиот однос со Мене не е исправен. Затоа што Јас не ги одредувам вашите мисли, намери и акции, туку ќе ви помогнам ако сакате да си дозволите да бидете подпомогнати. Но, исправен однос исто така гарантира исправно размислување, и според тоа најважно е вие да влезете во исправен однос како дете со Мене, бидејќи тогаш вие без да згрешите ќе се упатите по патот кој води до целта, до вашето совршенство, кое е суштина на вашиот живот на Земјата. Исправен однос на детето вклучува сè, чувство за вашето сопствено совршенство, вера и доверба во Мене и Мојата помош, копнеж за соединување со Таткото и со тоа исто така исправно наклонета волја... Тогаш ќе имате една прекумерна мера на милост на ваше располагање, тогаш нема повеќе да бидете слаби и безпомошни битија, наместо тоа, Мојата сила на Љубовта постојано ќе тече кон вас и вие повеќе или помалку ќе созреете психолошки по ваша сопствена волја... Вие ќе ми се придружите бидејќи вашиот копнеж од Мене ќе биде услишан како доказ на Мојата Татковска Љубов. Но секој кој се изолира себе си од Мене, тој кој не Ме признава како Татко и Создател од вечноста, и понатаму е духовно арогантен, тој се чувствува силен дури и без Мојата сила и заради тоа е несреќно битие кое си дозволува да биде измамен од страна на појавите (надворешноста)...кое ја смета животната виталност за доволна и кое ќе ја препознае неговата слабост на крајот од неговиот живот, кога ќе ја изгуби неговата животна енергија и кога нема да му биде подарена ама баш никаква помош од Оној кого го негирал. Јас ќе дадам неизмерно ако се копнее за Мојот дар, но Јас нема да го форсирам Мојот дар на милост на ниедно човечко битие. Јас се однесувам кон вас на ист начин како што вие се однесувате со Мене, не заради недостаток на Љубов, туку за да не ја доведам во опасност вашата слободна волја, бидејќи Мојата Љубов е поголема од најголемата и никогаш не би ве оставилаво неволјадоколку тоа (избавувавњето од неволјата) не би било на штета на вашата душа. Поради тоа, Јас морам да и дозволам на секоја личност да ја задржи нејзината слободна волја и да чекам додека таа сама не ја приклони нејзината волја кон Мене. Но тогаш ќе ја зграпчам и никогаш нема да дозволам повторно да падне... Тогаш нејзиниот отпор ќе биде скршен и Јас ќе можам да и подарам обилна помош. Тогаш таа личност ќе воспостави исправен однос со Мене и ќе се движи кон совршенство.
АМИН

 


СРЦЕТО КАКО БОЖЈО ЖИВЕАЛИШТЕ...

B.D. 5373 from 23. април 1952, taken from Book No. 59

Вашето срце треба да стане едно живеалиште за Мене, вие треба да го подготвите така што Јас да можам да се вселам во него и да останам со вас засекогаш. Исчистете го од сите безбожни нешта зошто Јас единственосакам да владеам во вас, зошто само ако сте ги отстраниле сите други влијанија и единствено Мене ми припаѓате вие можете да станете свесни за Мојата Љубов. Јас сакам да живеам во вас и да се грижам за вас на секаков начин, Јас сакам да ве насочам и да ве водам, Јас сакам да ве подучам и да ве мотивирам да станете активни во Љубовта... Мојот Дух сака да биде делотворен во вас така што да можете да станете вечно среќни... И така вие знаете што се очекува од вас за да станете среќни... постојано отстранувајте ги сите нечистотии така што вашето срце да стане место за Мој претстој... Загледајте се внатре во вас самите и сериозно испитајте се дали вашите лоши навики или маани го прават вашето срце недостојно да ме прифатите Мене Лично во него; донесете цврста одлука да се борите против нив, и над се, барајте Ме за помош за да не бидете поразени во оваа борба, за да вашите лоши навики и маани не ве доведат до ваш пад и на тој начин да се лишите од Моето присуство во вас... Вие мора да барате Моја поддршка бидејќи сте преслаби сами да се борите против злото. Без Мене не може да направите ништо (Јован 15:5), но со Мојата помош вие можете да направите сè (Филипјаните 4:13). Мојот противник ќе ја искористи вашата слаба волја и вие навистина ќе бидете препуштени на неговата милост ако Јас не ви помогнам во вашите слабости. Соодветно, вие треба да останете во постојана молитва за помош противвлијанието на вашиот непријател, и оваа молитва навистина ќе ви обезбеди сила себе си да се ослободите од него. Јас Лично ќе се соочам со него и тој ќе побегне од Мене, тој сигурно ќе се врати со многубројни злобни знаци штом вие ќе ја покажете вашата слабост, сепак тој нема да доминира над вас, Јас ќе го спречам да делува на вас се додекакопнеете за Мене и МојатаЉубов, се додека вие сакате Јас Лично да останам во вас, и затоа вие секогаш треба да молите ‘Не не воведувај во искушение и избави неодзло..’, (Матеј 6:11).Вие секогаш треба да Ме повикувате Мене, и низ овој повик, да сведочите за вашиот копнеж за Моето присуство, и ниеден повик во врска со вашето спасение на душата нема да го заобиколи Моето уво. Тогаш Јас ќе можам да останам во вас, тогаш Мојот Дух ќе биде способен да работи во вас, тој ќе ви донесе светло и на ова светло вие никогаш повеќе нема да може да застраните, на ова светло вие исто така секогаш ќе препознавате кога ви се приближува нешто непријателско и ќе можете да се спротивставите со соодветно оружје... Вие ќе бидете способни да му се спротивставите со Мојата сила која поразува сè, зошто тогаш Лично Јас ќе живеам во вас и ќе ве водам (ќе владеам со вас) за цела вечност.
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БОГ...ТАТКО...

B.D. 5481 from 6. септември 1952, taken from Book No. 60

Немојте да дозволите Бог да ви биде далечен, да Ме молите за помош само во даден момент кога тоа од вас се бара според правилата кои ги пропишале луѓето, туку повикувајте Ме секогаш, дозволете Ми секогаш да ви бидам во близина... Гледајте на Мене како кон Татко кој копнее за Своите деца со нежна Љубов, и комуницирајте со Мене како што детето комуницира со својот татко...бестрашно, со доверба и едноставно, така Моето срце ќе ужива во детското пелтечење. Кога вие луѓето ќе престанете да Ме гледате како далечен, кога ќе го почувствувате Моето присуство, исправната врска со Мене ќе биде воспоставена... што ќе резултира во тоа... Мојата Љубов да биде делотворна во вас, кои сте Мои деца и кои треба да го (ис)користите тоа што сте Мои деца. Тогаш веќе нема да бидете сами на Земјата, туку покрај себе ќе имате најверен пријател и помошник, тогаш ќе научите да размислувате исправно и исто така исправно да го искористите својот живот на Земјата, бидејќи тогаш Јас ќе ви давам упатства кои ќе ги примите ментално и ќе дејствувате согласно со нив, бидејќи вистинското дете го прави она што Таткото го бара од него...
Научете во Мене да го препознавате Таткото... Бидејќи Јас сакам да Ме љубите, а не само да се плашите од Мене како од Бог... Тогаш исто така вие ќе молите така што ќе можам да и удоволамна вашата молитва, бидејќи на тој начин ќе ја изразите вашата Љубов и вера...Но, вие никогаш нема да зборувате со толку голема близина и доверба со Бог, како што ќе бидете во состојба тоа да го правите со Таткото. Бидејќи тогаш вие ќе изговарате зборови кои сте ги научиле традиционално, како што биле одредени од црковната вера која многу лесно може да стане формалност, молитва која не Ми е испратена во дух и Вистина (Јован 4:23, 24). Јас не услишувам усмени молитви, Јас од страна на Моите деца сакам да бидам адресиран како Татко (Отец), Јас сакам да чујам како вашето срце зборува, тогаш Јас исто така благонаклоно ќе се приближам и ќе му удоволамна неговата молитва...
Како што ви е познато, вие луѓето прво треба да научите да го препознаете Бог и Создателот од Вечноста со цел да ја разбудите верата во вас, но потоа таа вера мора да оживее преку Љубов (Книшка бр. 63)... мора да научите да го љубите Бог како ваш Татко, тогаш односот помеѓу вас нема да биде мртов или формален, тогаш ќе воспоставите искрен однос со Мене, што Јас го очекувам од вас за да можам да ве припојам кон Себе со Својата Љубов. Така ќе направите голем чекор напред на патот кон совршенството, и тогаш Јас веќе никогаш нема да ве пуштам и Мојата посветена Татковска Љубов ќе ве води кон целта... Ќе влезете во вечниот дом, домот на Таткото, како Мои вистински деца... Ќе добиете наследство од Таткото.. ќе бидете способни да делувате и создавате во светло и сила како Мене и во согласност со Мојата волја, и ќе бидете исклучително среќни.
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„ДОЈДЕТЕ КАЈ МЕНЕ...“

B.D. 5508 from 15. октомври 1952, taken from Book No. 60

(Матеј 11:28; Јован 6:37)
Сите вие кои се измачувате и тешко сте оптеретени можете да најдете засолниште во Моите раце... Зошто Мојата Љубов сака да ве прегрне сите вас и никој кој доаѓа кај Мене со неговиот проблем и Ме преколнува за помош нема од Моја страна да биде одбиен... Јас сакам да утешам и да дадам сила, Јас сакам да ги исцелам раните и да им дадам сила на слабите, Јас сакам да разбудам надеж и утеха во сите срца, Јас на сите сакам да им ги подарам Моите благослови, зошто ниедна душа не може да оздрави без милост; ,, Дојдете кај Мене, сите вие кои се измачувате и тешко сте оптеретени... Јас ќе ве одморам...,,Меѓутоа, некој кој е слаб во верата може добро да ги слушне овие зборови, но тој нема да ги прифати како да се однесуваат и за него... тој ќе продолжи да го носи својот товар, кој Јас со задоволство би го симнал од него доколку би го предал во Мои раце.
Дојдете кај Мене... вашата сопствена волја треба да ве нагонува кон Мене, зошто Јас ставам товар на вашите рамена самоза да го најдете патот до Мене... Секоја неволја е ласкав позив од страна на вашиот Небесен Татко Кој, во Неговата Љубов, копнее за вашата Љубов, за вашето доаѓање кај Него, како би бил во состојба да ви удоволи. Психолошката неволја исто така ќе ве води кај Мене, вие треба сè да Ми доверите, зошто Мојата волја е да Ме запознаете со сè што ве мачи...Треба да се признае, Јас ги знам сите ваши неволји и проблеми, сепак, Јас можам да ви помогнам единствено кога тоа ќе Ми го изнесете, зошто Моја волја е секогаш да се однесувате како деца кон Татко, Моја волја е вие секогаш да се одите по патот по кој одат сите добри деца... по патот до Таткото Кој, во Неговата Љубов, сака да ги ослободи од секоја грижа и да ги поддржи со потпомагањеи совет за да ги направи среќни сега и засекогаш.
Најдете засолниште во Моите раце во сите времиња, тие заштитички ќе ве одбранат, ќе ве носат преку гребени и камени теснеци, тие со својата грижлива Љубов ќе се погрижат за вас додека живеете на Земјата. Ставете ја вашата доверба во Мене секогаш и засекогаш, зошто Јас нема никого да го оттурнам од Мене, дури и ако е грешен... Јас сакам да ве ослободам од гревот и вината, само дојдете кај Мене сите вие кои се измачувате и тешко сте оптеретени... Барајте ја Мојата милост и Јас ќе ја услишам вашата молитва, Јас ќе ги испружам Моите раце кон вас за да ви го олеснам вашиот пат кон Мене, зошто Јас сакам да ви помогнам и да ве исцелам, Јас сакам да им удоволам на болните и слабите кои веќе не можат да си помогнат сами на себе, и сите вие треба да го препознаете во Мене Оној Кој ве откупи заради Неговата бескрајна Љубов кон вас.
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УТЕШНИ ТАТКОВИ ЗБОРОВИ...

B.D. 5616 from 8. март 1953, taken from Book No. 62

Јас Сум ви навистина блиску дури и кога се чувствувате напуштени од Мене... Јас нема да ве заборавам, Јас само често Себе се кријам за да ве мотивирам да Ме побарате... зошто вие не смеете да Ме заборавите.Вашиот ментален контакт со Мене има навистина чудно влијание на вашата душа, и тоа е она со што сакам за да ја обезбедам вашата душа.
Според тоа не треба да станете малодушни во вашиот копнеж за Мене, треба да мислите на Мене повторно и одново, зошто тогаш ќе станете приемчиви и ќе го привлечете Мојот прилив на сила кон вас, кој тече кон сите кои ќе воспостават врска со Мене. Од таа причина вие ќе доживувате часови на депресија, кога сте преплашени од некој проблем (зла судбина) и ќе Ме барате за помош. И нема да барате залудно, зошто ако Ме повикате Јас ќе ве слушнам и ќе ви го дадам она што ви е потребно... Моето присуство, кое секогаш е помош за вас.
Сиот страв и сета грижа се навистина непотребни се додека ви е дозволено да Ми пристапите во мислите или преку добродушна активност. Јас не Сум ви далечен, а дури и ако би бил, вашиот повик за Моето присуство навистина би бил најдобро средство да ви го осигура Моето друштво, зошто Јас го задоволувам секој копнеж на срцето, кога едно верно срце Ме повикува, Јас нема да го разочарам. Секоја од вашите мисли Ме привлекува кон вас се додека е позитивно наклонета кон Мене.
Според тоа, ниту една неволја не би требало да постои на Земјата, вие би биле способни да ги протерате сите грижи на едноставен начин, со тоа што ќе Ме повикате и ќе Ми ги изнесете грижите и проблемите, бидејќи Јас можам и сакам да ви помогнам ако себе Ми се предадете во доверба. А вашата доверба себе се изразува во вашиот ментален контакт со Мене, во надежта која ја ставате во Мене како ваш Татко Кој ги Љуби Неговите деца и затоа нема да ги остави во неволја.Не Ме заборавајте... секогаш останете во ментален контакт со Мене и Јас секогаш ќе ви бидам присустен, и таму каде што Сум Јас нема да има неволји, таму каде што Сум Јас таму секогаш ќе биде Помагачот Кој е способен да ја протера сета неволја.
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ТАТКОВИОТ ДОМ И БЛАЖЕНСТВОТО...

B.D. 5617 from 9. март 1953, taken from Book No. 62

(1 Коринтијаните 2:9)
Вие треба да влезете во Мојата родителска куќа, вие треба да живеете во вечноста каде Јас Самиот еднаш ве поставив да бидете најблажено активни. Но тогаш ќе бидете во состојба да го видите вашиот Бог и Татко од вечноста во Исус Христос, Јас Лично ќе бидам меѓу вас и вашето блаженство ќе биде и ќе остане безконечно, зошто во вечноста убавината на Моето царство нема крај. Она што може да го постигнете на Земјата е така незамисливо и неодоливо (големо), што вие не би се стремеле за ништо друго на Земјата кога би биле способни да ја замислите оваа убавина...
Но вие треба да се стремите кон Моето царство без ова знаење, вие треба да севратите во домот на вашиот Отец по ваша сопствена слободна волја, бидејќи блаженството ќе биде единствена ваша судбина, под услов битието доброволно да го постигнало совршенството (Матеј 5:48). Еден ден ова блаженство е одредено за вас, но на вас е оставено колкудолго сакате да го одложувате вашето враќање во Татковиот дом, времето е одредено од вас самите, и кога вашето тело ќе умре тоа (враќањето) може да биде завршено и така, ви донело совршенство на оваа Земја. Јас ве чекам сите вас и ви подготвив палата... Дозволете овие Мои Зборови во вас да делуваат, дозволете да бидете мотивирани сериозно да стремите кон тоа да дојдете во Моето царство,замислете ја највеличенствената судбина и вие ни тогаш нема да дојдете ни блиску до вистинската идеја за тоа што подготвив за Моите Сопствени, за оние кои Ме љубат со сето срце и душа...А вие можете да го постигнете сето ова само со вршење на Моите заповеди, да Ме љубите Мене и вашиот ближен (Марко 12:29-31)...Преку несебична Љубов вие треба да се обликувате за да можете да бидете прифатени во духовното царство со сета негова светлина без целосно да исчезнете. Тогаш ќе бидете во состојба да влезете во домот на вашиот Татко, тогаш Јас Лично ќе ве пресретнам и ќе ве одведам сите вас во убавината на Моето присуство, исполнети со Мојата Љубов, ќе бидете и останете исклучително среќни за сета вечност.
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„ВИЕ НАВИСТИНА ИМАТЕ ТАТКО...“ ОДНОС ТАТКО И ДЕТЕ…

B.D. 5699 from 16. јуни 1953, taken from Book No. 62

Ништо не би било невозможно за вас ако сте се соединиле со Мене, ако Ме преколнувате за сила... и така да Ми дозволите да делувам преку вас. Вие само сеуште немате доволно вера, и се додека се сомневате, вие самите Ме спречувате да делувам во согласност со вашата волја.Сепак вие треба да се обидете да ја стекнете оваа вера.Ставете се во позиција дека разговарате со Мене во доверба, така што навистина да се чувствувате како деца кои Му приоѓаат на Таткото во секоја потешкотија, без разлика дали е таа од духовна или од земна природа. Кога ќе го воспоставите овој однос со Мене вие веќе не би се сомневале за тоа дали Јас ќе го слушнам вашето барање. Зошто ако Ми се обратите како на ваш Татко вие исто така ќе бидете уверени во Мојата Љубов која се врти кон Моите деца и им подарува помош во секоја неволја. Вие навистина имате Татко, вие не сте деца без родители, вие го имате Оној Кој ги знае вашите потешкотии и грижи, Кој само сака да биде повикуван зошто копнее за Љубовта на Неговите деца и сака на неа да реагира....Колку сте богато благословени навистина... Вие имате Татко на небото Кој е посилен од сите сили на светот (Јован 10:29; 1 Јованово 4:4), Кој според тоа може го отстрани сето она што афектира на вас од страна на светот... Бидејќи имате толку моќен и полн со Љубов Татко, исто така за вас не е ништо невозможно, бидејќи Јас секогаш ќе стојам покрај вас со Мојата сила, бидејќи вие единствено треба цврсто да верувате за да Ме потикнете да ја изразам Мојата моќ.Се додека сте оддалечени од Мене вие исто така ќе бидете беспомошни, но штом воспоставите искрен однос со Мене, Мојата сила ќе мора да притекува кон вас, и тогаш ќе постигнете и ќе бидете способни да направите сè, и за вас нема да постои ниту едно ограничување, зошто секое ограничување исчезнува каде што Мојата сила е користена. Само имајте апсолутна вера во Љубовта на вашиот небесен Татко и сите грижи ќе изчезнат, тие секогаш ќе бидат отстранети во вистинско време, бидејќи времето го одредувате вие самите според силата на вашата вера...Јас сакам да ја благословам вашата работа и да ги водам вашите мисли и дозволам да делувате во согласност со Мојата волја.Според тоа дајте  ѝ предност на вашата духовна работа над земните активности, која Јас тогаш исто така ќе ја благословам и ќе ви обезбедам духовна поткрепа таму каде земната сила не е доволна. Бидејќи Јас ве благословувам, сè ќе успее, бидејќи Јас ве благословувам, вие не може да бидете нападнати од страна на злите сили, зошто Мојот благослов подигнува заштитен штит позади кој можете да се чувствувате сигурни, заштитен штит кој распрснува сè што е непријателско, бидејќи Мојата заштитничка рака е над вас се додека работите за Мене и Моето царство... Јас сакам да ви бидам добар старател на сите вас штом вие Ми служите и работите во Моето лозје, штом сте во Моја служба и целта ви е да го проширите Моето царство на Земјата... Вам нема ништо да ви недостасува, Јас ќе ве обезбедам со сила, и вие така ќе ја спроведувате вашата откупителна работа за која Самиот ве определив во последните времиња пред Крајот.
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ИСПРАВНА МОЛИТВА... ОДНОС НА ДЕТЕТО СО ТАТКОТО

B.D. 5720 from 10. јули 1953, taken from Book No. 62

(Матеј 7:7-11)
Вие луѓето би требале да верувате дека од Мене можете да добиете што и да (по)барате само ако Ми се молите на исправен начин...Па еден земен татко нема да го лиши од ништо своето дете ако тоа со доверба побара нешто од него, еден зементатко не може да го одбие своето дете за ништо, затоа што го љуби со сето свое срце и затоа што, исто така, сака да ја поседува Љубовта од детето. Но еден земен татко е личност со слабости и недостатоци во споредба со вашиот Татко на небото, Чија Љубов кон Неговите деца, за чија љубов Тој копнее од почетокот, е многу подлабока. Волјата на Моите деца е она што ги одвои од Мене, она што ги сврте кон Мојот противник (Сотоната) и која Јас копнеам да ја поседувам. Јас прифаќам таа волја да се насочи кон Мене ако личноста Ме повикува во молитва (во смисла, таа волја од Мене да бара нешто во молитва), ако е тоа исправна молитва која го прикажува повикот на детото кон Таткото. Тогаш човечкото битие ќе биде на пат на враќање кај Мене, тогаш Јас веќе ќе го придобијам назад Своето дете, и тогаш Мојата Љубов ќе има волја да даде што и да биде побарано, со цел да ја придобие Љубовта од Моето дете, така што таа веќе никогаш нема одново да се сврти од Мене.
Но човечките молитви ретко се она што би требале да бидат... тие можат и понатаму да се молат на нивниот Бог, но не и на Таткото, и во нивните молитви недостасува сила, бидејќи им недостасува детска доверба исто како и вера дека Јас ќе одговорам на нивните молитви....А тоа не е знак на исправен однос помеѓу детето и Неговиот Татко, тие и понатаму се оддалечени од Мене, тие само се обидуваат, а потоа се дури и повеќе неверни кога нивните молитви се залудни...Прво научете да го препознаете Таткото во Мене и тогаш зборувајте Ми, тогаш самите ќе откриете колку вашата молитва ќе биде поделотворна. Вашата неволја е наменета за да ве освести дека со вашата сопствена сила не можете ништо да направите (Јован 15:5), и дека во вашата беспомошност, вие би требело и сте способни да се свртите кон Оној кој е моќен, Кој може и сака да ви помогне бидејќи ве љуби... Во таа свесност вие за себе ќе почувствувате дека сте Негови деца и тогаш во понизна и искрена молитва ќе му ја изнесетете вашата неволја и Тој ќе ви помогне, и со тоа ќе го исполни ветувањето: ,,МОЛЕТЕ, и ќе ви се даде...ЧУКАЈТЕ, и ќе ви се отвори (Матеј 7:7-11),,.
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ИСКРЕНАТА ДОВЕРБА ЈА ОБЕЗБЕДУВА БОЖЈАТА ПОМОШ...

B.D. 5940 from 24. април 1954, taken from Book No. 64

Јас Сум блиску до вас... Само една помисла ќе Ме повика кај вас, и вие можете да Ми ги доверите сите ваши грижи и проблеми... Јас ве слушам и секогаш имам волја да помогнам. Меѓутоа, мора да ја ставите вашата доверба во Мене... Вие мора да верувате дека сте вие, како Мои деца, секогаш прегрнати од Мојата Љубов, дека Јас никогаш нема да ве оставам без надзор, туку дека секогаш внимавам на вас како што добриот татко внимава на неговите деца. Во тој случај вие можете да бидете сигурни дека ништо нема да ви наштети, зошто сèшто е одредено да ви пристапи е добро за вашата душа. Но и вашиот верен повик кон Мене ќе растера сè што ви изгледа неподносливо, зошто Мојата Љубов не може ништо да одбие ако со доверба Ме побарате (Матеј 7:7-11).
Но ако вие се двоумите во Мојата Љубов или Мојата сила, ќе направите за Мене да биде невозможно да Ја слушнам вашата молитва. Наспроти тоа, Јас нема да ја разочарам силната вера... Според тоа, Јас секогаш ќе ве опоменувам: Погрижете се да стекнете силна вера... погрижете се вашата вера да оживее преку Љубов... Тоа е Мое постојано барање, Мој постојан повик за будење, зошто Љубовта е единствено решение за отстранување на сите неволји, бидејќи вие преку живот во Љубов ќе стекнете таква силна вера што ќе бидете во состојба да ја протерате секоја неволја... Вие навистина не би требало да страдате или да поднесувате неволја на Земјата ако ја имате на располагање силата на верата која е резултат на несебична добродушна активност. Тогаш суштината на вашиот живот на Земјата (која е) – менување на вашата природа во Љубов, и преку Љубов, воспоставување на искрен контакт со Мене, би била веќе исполнета... бидејќи Моето присуство ја отстранува секоја неволја. Сепак вие луѓето и понатаму сте слаби во верата, а со тоа и слаби во Љубовта...
Од оваа причина вие секогаш треба да се свртите кон Мене со молба за помош да видадам сила. Побарајтеја силата која ви недостасува иверувајте дека ќе ви помогнам зошто ве Љубам и исто така сакам да ја освојам вашата Љубов. Срдечното соединување со Мене низ молитва ќе ви обезбеди поддршка, дури и ако има денови и саати во вашиот живот кога сте малодушни и сакате да очајувате... вие никогаш не сте напуштени од страна на вашиот Татко (Отец) на небото, и Тој секогаш ќе помогне кога е вистинско време.
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УДАРИ НА СУДБИНАТА... ТАТКОВА ЉУБОВ...

B.D. 6277 from 6. јуни 1955, taken from Book No. 67

Мојата грижа ве следи со никогаш-променлива (постојана) Љубов, зошто Јас не ја сакам вашата пропаст туку вашата среќа... Јас сакам ваше спасение од темнината и ваш пристап до светлината. Заради тоа Јас ве ставам во беда и неволја, само од еден мотив, да му припомогнам на вашето искачување, бидејќи вие сеуште венеете во темнината и не можете да соберете сила сами да се искачите. Но моите методи и нивната делотворност вам ви се непознати, и вие сте лесно склони да верувате дека Сум груб... Сепак верувајте во Мојата Љубов и верувајте дека Моето делување е секогаш мотивирано од Љубов, дека со секое случување Јас ја имам на ум вашата најголема среќа... Само Јас го знам резултатот од тие случувања, само Јас знам која патека вие би ја следеле без Моите удари на судбината... Само јас знам кога ќе скршнете од патот, и што Јас тогаш дозволувам да се случи за да го спречам тоа скршнување. Тоа е единствено мотивирано од Мојата Љубов и ќе има корисни резултати дури и ако тоа на вас луѓето ви е неразбирливо.
Оттука, во последните денови пред Крајот итно е потребна болна интервенција од Моја страна, и таа ќе сеповторува многу пати, Мојата рака обилно ќе мора да ги решава проблемите и ќе има многу страдање и тага, но исто така душите ќе бидат спасувани, луѓето ќе бидат насочени кон Оној Кој ја држи сечија судбина во Неговите раце... иако луѓето тогаш само ќе се плашат од Него, бидејќи нема да бидат во состојба да го сакаат... но ќе Го признаат, тие ќе веруваат во Бога и Котролорот на небото и земјата... и ова верување може да им го покаже патот напред ако имаат добра волја... Мојата Љубов му припаѓа и на најмалото суштество и Јас сум единствениот Кој го одржувава целиот живот, така што еден ден ќе влезе во стадиум на слободна волја и ќе биде слободен да ја исполни својата последна задача на Земјата... Но колку повеќе ќе внимава на оние кои веќе го достигнале овој стадиум за да тие не почнат да назадуваат и затоа нема да одат по нивната патека на Земјата залудно...
Но Јас исто така ги препознавам препреките на патот на Земјата на секој човек. Јас знам дали човечкото битие ќе се издигне над оваа препрека или дали тоа е во опасност да падне... и според тоа Јас го следам со Мојата грижа и го повлекувам назад или продолжувам да го водам по друг пат... Но Јас никогаш нема да ја посакувам неговата пропаст...Покрај тоа, вие треба да знаете дека Јас Сум секогаш внимателен Татко... И дека Мојата Татковска грижа е навистина многу повредна за човекот од грижата на било која личност кон неговиот ближен...
Секогаш треба да се држите за ова кога имате сомнеж за тоа како можам да дозволам децата да станат сираци, семејствата да бидат лишени од нивиот згрижувач, да од луѓето биде одземен нивниот најдрагоцен имот...Јас на сите можам да им дадам утеха, можам од сите да ги земам нивните грижи, и Јас сум Татко на сите кои се осамени и напуштени... сепак тие треба да го најдат нивниот пат до Мене... Тое е Мојата намера, да воспоставите однос со Мене во крајна неволја... Зошто каква корист од зборовите кои исповедаат вера во Мена ако не преминатво акција, ако луѓето не Ми приоѓаат кога земното страдање им се заканува со депресија... Живата вера ќе биде вистинска поддршка за луѓето... но мртва вера ќе разбуди еден сомнеж подруг во врска Божјата Љубов и семоќност... Секое човечко битие е соочено со саатинаинтензивна неволја... Тогаш тие треба да се упатат по патот кон Мене и Јас навистина ќе им помогнам во нивната неволја...
Јас Сум единствен Кој може да одземе, но исто така и да даде. Ако вие луѓето тоа го знаете тогаш би требало да верувате дека Јас можам да ги излечам раните кои Сум ви ги нанел само заради вашата крајна среќа...верувајте цврсто и без сомневање дека немасè она што вие го сметате за добро и корисно секогаш даводи до најголема среќа... Моите патишта често се поинакви (Исаија 55:8,9), но тие со сигурност водат до целта. Секогаш пријдете Ми со вакво уверување, и тогаш Можете да ја доживеете Мојата Љубов бидејќи верувате во Мене.
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БОЖЈА БЕСКОНЕЧНА ЉУБОВ... ЖРТВАТА НА КРСТОТ...

B.D. 6331 from 11. август 1955, taken from Book No. 68

Љубовта нема никогаш да заврши... Нека овие зборови ви бидат утеха дури и во најтешката ситуација во животот, бидејќи штом верувате во Бог на Љубовта, вие ќе знаете дека Тој нема да ве остави во вашата неволја, во вашиот проблем, зошто вие сте Негови деца, вие исто така можете да бидете сигурни дека вашиот Татко постојано ќе ви ја дава Неговата Љубов... Верувајте во Мојата бескрајна Љубов која ви припаѓа за цела вечност... тогаш ќе бидете утешени во вашето страдање и ќе имате сила да го поднесете, да ги надминете сите потешкотии, зошто Љубовта вас нема да ве разочара. Ако ви е тешко да верувате во Љубовта на моќниот Бог, ако почнете да се сомневате дека Тој ќе ви помогне... тогаш сетете се на распнувањето на Исус Христос... Тој умре за вас на Крстот и тоа го направи единствено заради поголема од најголемата Љубов кон вас луѓето, зошто Тој беше свесен за вашето страдање, кое е резултат на гревот, и сакаше да ве ослободи од ова страдање, кои самите си го имавте предизвикано со тоа што претходно Мене ме одбивте... Само Неговата огромна Љубов Го мотивираше да го оствари овој чин на Спасение... Исус, човекот, беше полн со Љубов, зошто Јас Лично живеев во Него... И оваа Љубов сакаше да ве избави од гревот и смртта. Дали верувате дека Мојата Љубов нема да биде во состојба никогаш да заврши, а тоа го докажав со тоа што на себе го земав товарот и го носев за вас? Јас Лично не бев во состојба да ви дадам видлив доказ за Мојата Љубов, затоа Исус човекот, тоа го направи за Мене... Светлосна душа слезе на Земјата зошто ве сака вас луѓето како свои паднати браќа... зошто секое совршено битие е преполно со Љубов која произлегува од Мене, и го опфаќа. Оваа Љубов нема да запре во вечноста... Затоа вие луѓето не треба да се грижите дека Јас ќе ја повлечам Мојата Љубов од вас и да скокате во погрешни заклучоци кога ќе видите толку многу околу вас, што наизглед покажува доказ спротивен на Мојата Љубов... Сите луѓе се Мои живи созданија кои Јас сакам да ги водам до блаженство, сепак сите се упатуваат по разни патишта и Јас исто така морам да ги третирам различно, Моето водство не е секогаш исто, но целта е иста и секогаш ќе остане иста... И Јас сигурно ќе ја остварам, дури и ако должината на времето која на луѓето им е потребна е различна заради нивната слободна волја... Верувајте дека Јас Сум Љубов, но исто така Сум и мудрост... и верувајте дека и текако добро знам што и е потребно на секоја личност за спасение... Оттука, вие исто така треба да знаете дека многу повеќе Ме засега спасението на нејзината душа од нејзината физичка благосостојба, иако ќе му дадам поддршка на секого во земните тешкотии ако Ми пријде со целосна вера и се обраќа на Таткото како вистинско дете... Тогаш неговата молитва ќе биде чудесно услишана, зошто верното дете може да добие сè од Мене...Само немојте да бидете револтирани... Неѝ се спротивставувајте на Мојата Љубов, туку поклонете Ми се на Мене и на Мојата волја... Зошто Јас го правам само она што е исправно... Јас го правам само она што вам ќе ви биде на благослов.
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ПОСТОЈАНА БОЖЈА ГРИЖА ЗА ЧОВЕЧКОТО БИТИЕ...

B.D. 6338 from 22. август 1955, taken from Book No. 68

Колку често Јас ви се приближувам на вас луѓето, колку често ви зборувам, колку често ве извлекувам од опасности и ви го нудам Моето водство на вашиот животен пат... Но вие ретко Ме препознавате. Моето видно водство од ваша страна очигледно се смета за случајност и Моите зборови не допираат до вашите срца, вие не сте способни да Ме препознаете бидејќи вашиот поглед сте го насочиле зад Мене, кон светот. Па сепак Мојата грижа ве следи. Дури ако живеете среде световен метеж Јас и покрај тоа нема да се тргнам од вас, Јас само ќе чекам момент кога ќе Ме забележите задоброволно себе си да се ставите под Моја заштита... така што насред задоволствата во светот, вие и понатаму ќе ја чувствувате вашата неволја и ќе го барате Оној Кој ве следи и Кој може да ви помогне. Јас нема да престанам да им Се откривам на луѓето... Дури и ако успехот е многу мал, ако е тој едвај забележлив... Јас ја забележувам и најслабата волја да Ми пристапите, и тогаш веќе никогаш нема да се тргнам од вас...
Мојата Љубов Ме мотивира да не ве напуштам, дури и ако вие го поминете целиот свој живот во рамнодушност и не се обидувате да најдете врска со Мене. Сепак Јас не ја форсирам вашата волја да Ме слушнете, и заради тоа Моите Зборови се толку тивки и ненаметливи да со леснотија можете да не-слушнете ако не Ми обратите никакво внимание. Тие не звучат толку гласно како гласот на светот кој наидува на ваше целосно внимание.Заради тоа што вашата волја треба да се сврти кон Мене сама од себе, Јас никогаш нема да се прикажам нападно,но нема ни да ве оставам без мали контакти, Јас нежно ве поттурнувам на патот каде што вие, осамени и слаби, барате помош наоколу како би можел тогаш да ви ја понудам Мојата помош... Јас не го исклучувам никого од вас луѓето се додека тој не Ме најде и препознае, и бидејќи нема уште многу време до Крајот, луѓето ќе мора да ги поминат пократките патишта, а тие се многу помакотрпни (стрмни) и напорни, бидејќи Јас сакам да им затребам и да го побараат Моето водство...
Ударите на судбината ќе се зголемат; луѓето треба да претрпат уште многу неволји и беда, бидејќи се оддалечени од Мене повеќе од било кога, дури и ако ги следам каде и да одат... Се до крајот на нивниот живот Јас нема да ги отфрлам, и Моите удари ќе станат се погруби за да ги разбудам од нивната рамнодушност, сепак нивните реакции не се одлучени (одредени) од Моја страна, па, еден ден тие ќе ја одредат нивната судбина во духовното царство... Зошто нивната волја е и ќе остане слободна, и дури и Мојата поголема од најголемата Љубов не одлучува за намерата која избира смрт, иако таа била за себе способна да постигне вечен живот.
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„ШТО И ДА ПОБАРАТЕ ОД ТАТКОТО ВО МОЕ ИМЕ...“

B.D. 6374 from 10. октомври 1955, taken from Book No. 68

(Јован 14:13, 14; 15:16; 16:23, 24, 26)
Вие навистина ќе примите СЀ ШТО ќе побарате во Мое име... Вие треба да Ме повикувате во Исус Христос... Единствено на оној кој ме признава Мене, Божествениот ИскупителИсус Христос, кој го препознава неговиот Бог и Татко во Него и се моли на ,Таткото’, ќе му биде услишано барањето, зошто Тој ќе биде воден од страна на Мојот Дух до Оној од Кој еднаш произлегол... Оној кој не го признава Исус, Синот Човечки, како претставник на Небесниот Татко... оној кој не верува дека Јас Самиот Себе се отелотворив во Исус човечкото битие (Јован 1:1, 14: Исаија 7:14: 1 Јованово 4:2, 3; 2 Јованово 1:7), исто така нема да Ми упати молитва со целосна доверба... дури и ако тој не го порекнува Бог, туку наместо тоа неговото верување во Бог и Создателот кое било стекнато, не оживеало во него... Зошто живата вера е резултат на Љубовта, и Љубовта исто така го препознава Исус Христос како Божји Син и Откупител на светот, Кој се стопил со Неговиот Татко од вечноста (Јован 17:21-23)...Така што тој веќе нема да го раздвои Искупителот Исус Христос од Вечното Божество, тој од страна на неговиот дух би бил просветлен за тоа дека Тој и Јас сме едно(Јован 10:30)... И неговата молитва секогаш ќе биде услишана, зошто тој секогаш ќе бара нешто што можам да му дадам без тоа да му наштети на неговата душа...
Вие луѓето ќе бидете способни да го разберете вистинското значење на Моите Зборови само ако Мојот Дух може да делува во вас (2 Коринтијаните 3:6)... Меѓутоа, Мојот Дух може да делува во вас само ако вие тоа го дозволите, ако вие преку живот во Љубов, си дадете можност да се изрази преку вас (Јован 14:21, 23)... Тогаш вие ќе го прифатите МојотЗборкако да ви е директно изговорен, зошто тогаш Јас ќе ги адресирам Моите деца и Мојот Збор истовремено ќе им даде разбирање за Него... Тогаш ќе бидете во состојба себе си да се сметате за блажени, зошто вашата душа ќе прими светло... таа ќе почне да разбира, таа ќе созрее, бидејќи тогаш вие исто така ќе направите сè што барам од вас. Вие ќе ја исполнувате Мојата волја и себе се повеќе ќе се обликувате во Љубов, и вашата душа ќе се усоврши уште додека живеете на Земјата...
Повикувајте Ме Во Исус Христос и пред се молете се да го постигнете ова совршенство уште додека сте на Земјата (Матеј 5:48)... Навистина, вие оваа молитва нема да ја упатувате залудно... Зошто слушање на духовно барање Мене ми е нешто најугодно (најпријатно), духовното барање ќе биде исполнето, бидејќи Таткото наНеговото дете не сака ништо да му ускрати (Матеј 7:7-11) и затоа што човечкото битие веќе го покажувасвојот однос на детесо тоа што Ме преколнува за помош да стане совршено... и секогаш молете да бидете и останете свесни за Моето присуство... Тогаш постојано ќе одите по вашиот пат на Земјата во друштво на вашиот вечен Татко, тогаш вие никогаш нема да можете да одите погрешно, тогаш се повеќе и повеќе ментално ќе претстојувате во духовните сфери и вашиот напредок ќе биде осигуран. Вие можете да постигнете толку многу ако се сетите на Моите Зборови и се однесувате согласносо нив... ако ,барате од Таткото во Мое име...’ Земно и духовно вие не можете да барате нешто неприкладно, Јас секогаш ќе ви ги услишам вашите желби, зошто Јас ви го дадов ова ветување и Јас го исполнувам Мојот Збор. Повикувајте го Искупителот со Кој Таткото се соедини... Повикувајте го Бог во име на Исус Христос (Јован 14:6-11)... Тогаш вие, исто така ќе им припаѓате на откупените, тогаш вие сте проникнале во тајната на Божјата човечка манифестација (Колошаните 1:19; 2:9; 1 Тимотеј 3:16; Книшка бр. 34)... Зошто на неискупените луѓе им недостасува верувањето дека Јас Самиот се отелотворив во човечкото битие Исус... Но вие го покажувате ова верување кога ,барате од Таткото во Мое Име...’
АМИН

 


БОЖЈА БЕЗГРАНИЧНА ЉУБОВ... ПОТПАЛУВАЊЕ НА ЉУБОВТА ВО ЧОВЕЧКОТО БИТИЕ...

B.D. 6750 from 31. јануари 1957, taken from Book No. 72

Мојата Љубов кон вас е безгранична... Но вие можете да разберете само ограничени нешта; вие не би биле способни да ја издржите Мојата Љубов кога би го примиле нејзиното целосно зрачење, и затоа Јас ќе дозволам Моите зраци на Љубовта да ве осветлат до оној степен до кој вашиот степен на Љубов дозволува... Мојата Љубов е безгранична... Сепак, иако ги слушате овие зборови, вие не сте способни да разберете што тие значат. Но од овие Зборови вие можете да заклучите дека Јас нема да ве отфрлам, дека Јас нема да се запрам додека не ве придобијам за Себе, дури и ако тоа трае бесконечно долго време. Мерката која ја користите секогаш ќе биде ограничена, бидејќи вашата разумска способност е ограничена се додека сте несовршени. Но Јас... зошто Сум најсовршен... нема никогаш да ја запирам Мојата Љубов, мудрост и сила ако на тој начин ја постигнам Мојата цел, а тоа е да станете Мои деца кои понатаму ќе можат да создаваат и делуваат заедно со Мене во своето совршенство. Но Мојата мудрост исто така разбира дека еден неограничен степен на Љубов и сила е штетен за вас и според тоа иМојата Љубов и Мојата моќ ги применувам ограничено. Но вие самите одлучувате за нивната мерка, зошто ако барате, вие ќепримите (Матеј7:7, 8), и ако барате многу вие и ќе примите многу, а можете исто така да примите и без ограничувања... штом вашата вера и вашата Љубов за Мене тоа го овозможат... Можете ли сега да разберете дека сте способни да остварите наизглед нeприродни достигнувања ако за нив ја побарате Мојата Љубов и сила? Јас ви го давам она за што копнеете ако се работи за стекнување на духовно богатство, за нешта кои ви ја докажуваат Мојата бесконечна Љубов... Ако тоа се однесува на светлината и силата кои на вас луѓето ви недостасуваат, но кои ви се на располагање без ограничувања... И силата на вашата вера, длабочината на вашата Љубов за Мене, тогаш ќе ве обликува на тој начин што една изобилна сила на Љубов веќе нема да ве повреди, туку постојано ќе ве чини се посовршени, а со тоа и многу повеќе приемчиви (способни за примање). Оттука вие сега знаете дека Јас сакам да ви дадам без ограничувања, но дека тоа не можам да го сторамсе додека тоа не го дозволите преку вашата жива вера... Од оваа причина најдоброто што може вие да го направите е да ја разбудите вашата вера во живот и да Ми пријдете со отворено срце, кое тогаш ќе може да прима без крај. Сепак, предуслов за тоа е Љубовта, да ја разгорите Неа во вас и постојано да го зголемувате нејзиното зрачење, е реалната задача на човечкото битие на Земјата, која сигурно може да биде постигната од страна на секоја личност, ако тоа е нејзината волја. Јас не можам да ја ослободам ниедна личност од овој предуслов зошто без Љубов човечкото битие ќе остане несовршено, бидејќи самата Љубов е сила која го овозможува секое негово постигнување. Човечкото битие единствено треба повторно да се стреми кон неговата основна природа на Љубовта, зошто тој потекнува од Вечната Љубов.
Па така, само човек кој себе си се обликува во Љубов може да ја постигне својата цел на Земјата (Книшка бр. 16)...Тој може да ја постигне бидејќи Мојата Љубов постојано дава можности за добро-душна активност, и бидејќи минијатурна искра на Мојата сила на Љубовта лежи заспана во него, и оттука тој не е создаден да биде целосно нечувствителен, туку може да доживее Љубов, ако намерно не ја задуши оваа искра во него... ако не се опира на секое топло чувство кое во него се буди. Секоја личност ќе биде водена од Моја страна, така што ќе се сретне со бројни ситуации во секојдневниот живот коиапелираат на неговото срце, во кои тој може да го исполни овој импулс на Љубов и на тој начин да ја запали искрата во него. Придобивките од добро-душните активности за неговите ближни исто така ќе се почувствуваат од страна на вториве (на ближните) и само целосно нечувствителните луѓе ќе останат рамнодушни, но имаат можност да се променат во секое време, зошто Љубовта за ближниот ќе биде способна ова да го оствари. Единствено Љубовта е вистински живот, и се додека на човекот му недостасува Љубов, тој е мртов. Но Мојата Љубов е бескрајна и затоа таа нема да одмори додека не ви подари живот. Мојата Љубов секогаш ќе ве осветлува и ќе се обидува да влезе во вашето срце, но таа ќе има влијание до онаа мерка до која вие самите ќе дозволите. Љубовта не е насилна (не присилува), таа е нешто бескрајно радосно кога осветлува едно со Љубов полно срце. Тогаш Вечната Љубов ќе се соедини со вас, Јас целосно ќе ја опфатам Мојата жива творба која веќе не Ми дава отпор и таа повторно ќе влезе во својата изворна состојба, таа уште еднаш (повторно) ќе стане Љубов. Така ова божествено битие, кое доброволно ја постигнало оваа божественост, ќе стане Мое дете кое можам да го опфатам со Мојата безгранична Љубов, кое може да создава и да делува со Мене во Мојата волја и кое ќе живее засекогаш во блажена среќа.
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ТАТКО-ДЕТЕ ОДНОС СО БОГ...

B.D. 6800 from 7. април 1957, taken from Book No. 73

Вие влегувате во исправен однос со Мене кога во Мене ќе го видите вашиот Татко,а не само вашиот Господ и Создател од вечноста... Зошто Јас сакам за вас да станете деца коисе доверуваат на нивниот Татко со Љубов; Јас не сакам само да Ми се плашите и да ме почитувате, туку да Ме љубите со цело срце, така што да можам да ве воодушевам со Мојата бескрајна Љубов. Јас сакам да постигнам вистински Татко-дете однос, бидејќи тој е мотивиран од страна на Љубовта за Мене. Кога ве создадов, Јас бев во состојба да ве прикажам вас само во надворешен облик како создадени битија, иако ве обезбедив со сите дарови во најголем обем... Јас навистина бев способен да ве обземам со Мојата пламена, се-конзумирачка Љубов, но не бев Способен да ве присилам на прифаќање на оваа Љубов,а со тоа и да возвратите на ист начин, бидејќи на таков начин возвратена Љубов не може да биде толку пријатна како Љубовта која Ми е искрено подарена од страна на Моето дете... Единствено Љубовта која Ми е искажанасо слободна волја предизвикува среќа, и Јас постојано ги повикувам моите живи творби на Земјата да ми подарат ваква Љубов, зошто таа Љубов исто така ќе резултира во нивно незамисливо блаженство.Битијата кои доброволно останаа со Мене, кога се случи големиот пад на прво создадените битија, секако можат да се наречат бескрајно среќни, зошто тие се постојаноисполнувани од Мојата Љубов и со тоа и тие самите исто така се распламтени од Љубов... Оттука, степенот на Љубов и блаженство помеѓу нив и Моите живи творби на Земјата се разликува, но прeтходните и понатаму можат да го постигнат овој степен ако тие исто така доброволно патуваат по патоткој им дозволува повторно да станат дете Божјо...по патот на Земјата за целта на мисијата...Во тој случај тие на почеток себе се сметаат, токму како и секоја втора личност, за Божја ‘жива творба’ и мораат да го воспостават односот ‘дете со неговиот Татко’по нивна сопствена слободна волја... Но секој човек е способен тоа да го направи, секоја личност единствено што треба да направи е да се предаде на Силата која тој може да ја признае како Бог и Создател, ако има добра волја...
Како резултат на приврзаност на човечкото битие со оваа Сила, ‘Таткото’ ќе го дофати Неговото дете и ќе го привлече кон Себе. Тогаш детето ќе ја изгуби сета срамежливост, секој страв од Него, тогаш тој со доверба ќе дојде кај Мене и ќе почне да Ме љуби со љубов на дете кое чувствува блиска врска со неговиот Татко, но кое исто така себе си Му се подредува во многу длабока понизност, коeне сака да Го растажи туку кое исто така копнее по Неговата Љубов, во спротивно тоане би било среќно... Тогаш сите негови мисли и намери ќе бидат наклонети кон Менеи до тогаш постоечката раздвоенот ќе биде уништена, тогаш Мојата ,жива творба„ станала Мое ,дете„и целта која Ја поставив пред Себе кога ја создадов, ќе биде постигната. Целта на животот на Земјата која ви ја дадов е да воспоставите вистински Татко-дете однос со Мене...Се додека Сум Јас само ваш Бог и Создател, Кој вие сигурно го почитувате, но и му се плашите, вие и понатаму ќе бидете многу оддалечени од Мене, зошто тогаш и понатаму ќе ви недостасува правилна Љубов која ве нагонува кон Мене и го препознава Таткото во Мене...Моето осветлување со Љубов сеуште не може да афектира до степен да ја запали вашата Љубов, а така запалена Љубов ќе се стреми кон Љубов. Љубовта на детето за ‘Таткото’ е поинаква од онаа што ја чувствувате за вашиот Бог и Создател. Вистинската Љубов секогаш бара соединување, и соединувањето со Mене секогаш ќе биде она на детето со неговиот Татко, бидејќи Јас Сум, на крајот на краиштата, ваш Татко од чија Љубов потекнувате...Кога еднашќе воспоставите исправеноднос, вие ќе знаете колку Сум ви Јас блиску и колку учествувам во секое доживување на Моето дете, дури и најмало...И вие ќе Ми пријдете дури и со најмало барање, зошто ќе ја изгубите сета срамежливост кон Оној Кој го љубите и почитувате како ваш Татко...бидејќи себе си Му се предавате Нему со доверба на дете и оваа Љубов нема себе си да се порекне, таа постојано ќе му обезбедува задоволство на детето кое го пронашло патот за назад до домот на Отецот и кое Му е посветено Нему со пламена Љубов.
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МОЛИТВА НА ДЕТЕТО КОН ТАТКОТО...

B.D. 7071 from 22. март 1958, taken from Book No. 75

Искажете Ми ги вашите желби во својата едноставност и ќе наидете на уво што слуша. Понизноста на срцето секогаш ќе ви овозможи да најдете исправни мисли и зборови, и со тоа вашата молитва како на дете кон неговиот Татко сигурно ќе дојде до Неговото уво. И Јас навистина ќе ви помогнам... но вие мора да оставите на Мене како Јас тоа да гоправам, зошто Мојата Љубов кон вас е толку голема што Јас секогаш на ум го имам најдоброто за вас, Јас вам, на Моите деца, секогаш сакам да ви дадам повеќе од тоа што го барате. Бидејќи Јас, во Мојата мудрост, препознавам како најдобро можам да ве направам среќни, Јас исто така делувам во согласност со Мојата мудрост. Затоа вие навистина треба да се молите, бидејќи можам внатре во вас да влијаам единствено кога сте соединети со Мене... Но после таква срдечна молитва во дух и Вистинавие треба да оставите се друго на Мене, и се ќе се случи како што е најдобро за вас. Ниту една молитва кон Мене нема да биде залудна, дури и ако таа не е веднаш исполнета. Повторно и одново вие треба да барате соединување со Мене во молитва... и навистина, ќе се здобиете со голем благослов, зошто секој контакт со Мене исто така овозможуваМојот прилив на сила да се излие во вас и да ја утеши вашата душа дури и ако вашето тело тоа не може да го почувствува. Но тоа исто така ќе афектира и на телото зошто им дава сила на неговите духовни супстанци и им овозможува да се спротивстават...вие исто така физички ќе бидете победници, вие ќе бидете заштитени од недозволени насилни напади од Мојот противник, што било постигнато преку вашата молитва кон Мене.
Немојте да мислите дека Јас ги држам Моите уши затворени ако молитвата не е веднаш услишана... Јас го слушам повикот на Моето дете и секогаш Сум волјен да помогнам... Сепак Јас исто така знам што е најкорисна помош, и тоа е она што детето ќе го прими. Зошто Јас секогаш ја знам неговата состојба на зрелост, Јас знам што му е нему потребноза да стане совршено, и Јас ќе го направам она што за-сигурно го привлекува ова дете блиску до Мене. Еднаш кога тоа ќе порасне во разбирањето како резултат на неговиот живот во Љубов, тоа исто така ќе знае што му е потребно и со тоа ќе ми препушти сè на Мене, тоа сигурно ќе ми се обраќа во молитва Мене, но тогаш трпеливо ќе чека додека Јас не ја услишам неговата молитва. Вие исто така не треба да престанете да се молите... зошто вие толку Ми се приближувате во молитвата што духовната врска е одново врзана, како што тоа беше на почетокот... Оваа врска посебно ја докажува вашата промена на волјата, и враќањето кај Мене всушност веќе било постигнато, вие треба да си дозволите себе си да бидете повторно и одново нахранети со Мојата сила за да и овозможите на вашата природа исто така да се промени, таа повторно да стане каква што била на почетокот. Добро-душните дела и срдечната молитва го остваруваат ова повторно преобразување, и никогаш не е доволно да се бара од вас да го правите тоа... Тогаш ќе разберете дека треба да продолжите да паѓате во неволји, било да се од физичка или од психолошка природа, за да не престанете да се молите... за да барате врска со Мене која ќе ви обезбеди сила да ја постигнете оваа промена.
Ако Јас барам ,,постојано да молите,,... (Лука 18:1) со тоа сигурно не беше назначено дека вие треба со саати и саати без крај да се молите на глас... туку дека вие би требало постојано ментално да бидете во контакт со Мене, вие треба да се свртите кон Мене во сите работи што ги правите преку вашите дневни активности, што не бара ништо повеќе од срдечна мисла... и вие би требало секогаш да бидете активни во Љубовта... Тоа е она што Јас го сметам за вистинска молитва, преку што Ми ја изразувате вашата волја и исто така воспоставувате соединување со Мене, што е суштина и цел на вашиот живот на Земјата. Вие сигурно може да дојдете кај Мене и со најмало барање, зошто што повеќе интимно се спријателите со Мене толку повеќеЈас можам да ја наградам вашата доверба... Вие единственона Мене треба да оставите како Јас ќе јауслишамвашата молитва; но можете да бидете сигурни дека вашата молитва ќе биде услишана...Ниту една Молитва која Мене ми е упатена во дух и Вистина нема да исчезне неуслишана од Мене. Штом молитвата е духовно барање, вие исто така може извесно да го очекувате нејзиното исполнување, зошто ако молите за зрелост на душата, за помош во духовна неволја, вашата врска со Мене ќе биде повторно воспоставена и вие можете да бидете допрени од Моите зраци на Љубов, што секогаш покажува дека вашата молба ќе биде одобрена. Ниту едно битие, кому му е духовното спасение толку важно и тој сака да го постигне, нема да остане слабо... Бидејќи Јас Лично копнеам за Моето дете и неговата душа.
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ИСПРАВЕН ТАТКО-ДЕТЕ ОДНОС...

B.D. 7165 from 14. јули 1958, taken from Book No. 76

(Матеј 18:3; Лука 10:21)
‘Ако не станете како мали деца, вие нема да влезете во небесното царство...’ Тоа е една чудна изјава дека Јас очекувам да станете деца, а ви дадов цел животен век, од детство до старост, за да созреете на Земјата. Но вие не треба да ги земетедетската слабости недостатокот на разбирање како пример, туку довербата на детето кон Таткото, која Моето Татковско срце го прави приемчиво, која Јас нема да ја отфрлам, која за вас го отвора небесното царство...Вистина, верата како на дете која детето ја полага во неговиот Татко, и во доверливите молитви, е онаа која гарантира дека Јас ќе ги услишам; тоа е понизност на детето кое оттука може да прими изобилство од благослови.А може ли Љубовта да биде почиста и понесебична од онаа на детето кон неговиот Татко? Како прво детето не ги калкулира рационалните чувства кои ги има за Таткото; тоа е водено од неговото срце и само срцето се упатува директно кон Мене и целосно Ми се предава. А таму каде што човечкото срце е поттикнато од таквата Љубов, Мојот Збор е потврден, зошто тој навистина ќе влезе во Моето царство, бидејќи Јас веќе никогаш нема да го оставам, Јас ќе го привлечам детето кон Моето срце и ќе му подарам вечен живот и блажена среќа... И така, Моите зборови се наменети да ви кажам дека вие луѓето тешко ќе ја постигнете целта на Земјата користејќи се со рационално размислување... па оттука станувањето возрасен, имањето исполнет живот, па дури и разумни заклучоци, не може да ја надоместат детската Љубов кон Мене...затоа што правилен однос со Мене треба да биде оној на детето со неговиот Татко, бидејќи овој однос вклучува се што е потребно за постигнување психолошка зрелост: Љубов, понизност и целосна подреденост на Мојата волја... Но колку луѓе го воспоставуваат овој срдечен однос со Мене... колку луѓе се способни да Ме повикуваат во нивните срца како Татко Кој се грижи за Неговото дете со пламена Љубов и му помага во секој проблем и опасност... Но само неколкумина Мене Ме допираат со нивната детска Љубов и на тој начин неразделно Ме приврзуваат кон себе. Тие луѓе го стекнале небесното царство, зошто тоа автоматски доаѓа кај оние во кои Јас можам да живеам, привлечен од Љубовта на Моето дете. Оттука вие ќе разберете дека Јас не гледам на оние кои се големи, наместо тоа, Јас се наклонувам кон оние кои се мали; дека Јас не го вреднувам она што човечкото битие го остварува или го остварило со неговите човечки способности и тренинг, наместо тоа, Јас гледам во неговото срце како такво, и секој зрак на Љубов што ќе го откријам внатре во срцето Ми е пријатен, зошто тој зрак на Љубов не е поврзан со човечките способности, тој бил запален единствено преку искрена врска со Мене, која го карактеризира правилниот Татко-дете однос. Според тоа единствено ‘вистинското дете’ќе биде во Моето Царство, како што ветив во Моето Слово.
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БОЖЈА БЕСКОНЕЧНА ТАТКОВСКА ЉУБОВ...

B.D. 7353 from 3. мај 1959, taken from Book No. 78

Мојата Љубов ќе ве пренесе преку сите препреки само ако вие Ми се предадете себе и не сакате ништо друго освен да ја исполните Мојата волја... бидејќи Мојата Љубов кон вас е безгранична, и кога би биле способни да го замислите степенот на Мојата Љубов, вие веќе никогаш не би доживеале никаква несреќа или грижа бидејќи ќе знаете дека Јас Моите заштитнички раце ги држам над вас, ве штитам и ве благословувам. Меѓутоа, вашите сомнежи Ме држат оддалечен од вас, па така целосната сила на Мојата Љубов не може да оствари влијание. Јас морам да дозволам ова да се случи ако не сакам да ја ограничам вашата волја, која треба да се стреми кон Мене во целосна слобода... И покрај тоа, Јас продолжувам да ви зборувам дека ве Љубам со целосен жар и дека не треба да се плашите од ништо... вие треба да ги проучите овие Зборови внатре во вас, зошто само така може да ве обземе нивното делување и да ве направи навистина среќни... Замислете го Таткото кој верно ги води Неговите деца за рака и нема да дозволи на опасностите да им пристапат. Татковската Љубов е навистина несебична и само сака детето да го направи среќно, но и детето треба исто така без страв да остане до Таткото и треба да го прави она што Таткото го бара од него. И ова е тоа што вие треба да го направите со тоа што ќе ги вршите Моите заповеди, кои Јас ви ги дадов само за да ве направам неизмерно среќни... Ако ги вршите Моите заповеди кон Бога и вашите ближни... (Марко 12:29-31), вие ќе Ми дадете големо задоволство, зошто тогаш вие доброволно ќе се вратите кај Мене, вие доброволно ќе ја фатите Мојата рака и ќе дозволите да бидете водени на вашиот иден пат на животот.
Од тој момент натаму вие ќе бидете ослободени од сите проблеми и грижи, бидејќи Јас ќе се погрижам за вас, бидејќи Јас ќе се погрижам за сè наместо вас, бидејќи Мојата моќ и сила ќе ве носи преку се она за што ви се чини дека ви пречи на вашиот пат на искачување. Само често и искрено замислувајте дека Јас ве држам за рака и ве чувам... дека Јас ве Љубам и дека ми е важно да созреете... дека нема да ве препуштам на Мојот противник (Сотоната) еднаш кога ќе се свртите кон Мене со вашата слободна волја... Обидете се да проникнете подлабоко во природата на Моето Божество, кое е самата Љубов (1 Јованово 4:8,16)... и вие се повеќе и повеќе ќе чувствувате дека Бог на Љубовта не ја сака вашата несреќа, дека таа ќе биде настрана од вас ако Го следите... ако само Ме фатите за раката, која Јас секогаш ќе ја пружам кон вас и кога одите сами, и кога одите со Мене. Моите очи постојано ве следат и ги препознаваат сите опасности... Дали навистина верувате дека Мојата Љубов ќе ве остави незаштитени во такви опасности? Дали мислите дека ќе ве пуштам да одите сами дури и ако тоа сте го сакале? Јас ве следам бидејќи ве знам вас и вашите срца и бидејќи знам дека Мене ми припаѓате како резултат на вашата волја. Но ќе бидете изложени на притисок и ќе бидете оптеретени се додека одите сами не држејќи ја Мојата рака, и ќе доживеете проблеми кои ќе ве потсетат на Мене и ќе ве поттикнат да Ме повикате... И Јас ќе бидам со вас во секој проблем што го имате со душата и телото, зошто Мојата Љубов ви е секогаш во близина и единствено го чека вашиот повик за повторно да оди покрај вас и да ви обезбеди доверлива заштита, која ќе направи да се чувствувате сигурни и заштитени бидејќи тогаш вие ќе одите свесно покрај Мене. Не ја губете оваа свеснот за Мојата присутност... Повторно и одново вие своите мисли треба да ги насочите кон Мене, и повторно и одново вие треба да мислите на Оној Кој ве следи со неуморна Љубов и трпение, Кој сака целосно да ве има, Оној Кому треба вие да му се предадете во целосна вера дека Тој ќе ве извлече од секоја неволја.
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ВЕРА КОЈА НЕ СЕ СОМНЕВА ВО БОГ

B.D. 7417 from 27. септември 1959, taken from Book No. 78

(Јован 4:21-24; Матеј 7:7, 8; Јаков 1:5-8)
Сите ваши молитви ќе бидат услишани само ако молите на исправен начин... Но за сега вие не знаете што се подразбира под,,исправен начин на молитва’; инаку би живееле целосно исправен живот на Земјата, зошто би Ми верувале (или ,би имале доверба во Мене’) во секој миг. Но вам ви недостасува оваа цврста доверба во Мене, оттука вие и не можете да молите исправно, вие се сомневате а и понатаму продолжувате да барате, иако треба да чекате на помош без сомневање. Повторно и одново, во вас ќе се појават ситни сомнежи дали Јас всушност ќе ги исполнам вашите барања, и тогаш вашата молитва веќе не е како што би требала да биде за да биде услишана. Секогаш треба да знаете дека Мојата Љубов кон вас е бесконечна и дека Љубовта себе не се негира... Ако молите свесни за ова, тогаш ќе знаете дека Јас не можам да одбијам ништо за што се молите, зошто Мојата Љубов сака да ги отстрани сите потешкотии од вас, Мојата Љубов сака да ве направи среќни, и Мојата сила е толку голема што за Мене ништо не е невозможно, дури и ако тоа се чини невозможно за вас луѓето (Марко 10:27). Па сепак, вие не сте способни да ја разберете Мојата безгранична Љубов и ова предизвикува да се сомневате, што ја слабее вашата доверба во исполнување на вашите барања и при тоа го ограничува Моето делување... Вие единствено го применувате јард-мерилото кое е применливо на вас луѓето; Вие исто така ја ограничувате Мојата Љубов, бидејќи немате никакви идеи што значи да се љуби без ограничувања и да се подари безгранична Љубов. Но за Мене не постојат никакви ограничувања, ниту за Мојата Љубов ниту за Мојата сила, и според тоа Мене ништо не ми е невозможно, токму како што Јас не Ја ограничувам Мојата волја да ги љубам оние од вас кои Ми се молат од длабочината на срцето и со целосна доверба дека ќе им помогнам, дека ќе ги услишам нивните молитви. Единствено вашатадоверба треба да се зајакне... во цврсто уверување дека Јас ја слушам вашата молба и дека ќе ви дојдам на помош, што и да е тоа...Вашата доверба може да надмине сè, бидејќи вие тогаш ќе дејствувате само со Мене Лично и така ќе бидете способни да превземете што сакате... тоа секогаш ќе биде благословено од Моја страна... Вие јасно ќе ја почувствувате Мојата рака после искрените и доверливи молитви кон Мене... Ќе бидете водени онака како што е најдобро за вас, и сите грижи ќе отпаднат од вас, така што ќе можете да одите низ животот радосно и неоптоварено, секогаш држејќи се за Мојата рака и никогаш повеќе не откажувајќи се, бидејќи постојано се соединувате со Мене во молитва. Пронаоѓајќи ја оваа едноставна врска со Мене, вие ќе бидете способни исправнода молите, тогаш ќе Ми зборувате на наједноставен начин и Јас ќе ве чујам, и нема да го продолжам времето за да Му помогнам на Моето дете... Но, вие Мене треба да Ми верувате (или ,во Мене да имате доверба’)...Јас морам на ова да инсистирам бидејќи секој сомнеж ги спречува Моите активности на Љубовта во вас... ако се земе во предвид еден вечен закон дека Љубовта не смее да наиде на отпор, но и дека недостатокот на доверба е дел од отпорот кој ја спречува силата на Мојата Љубов да стане навистина делотворна... Јас сум загрижен за благостојбата на секоја личност посебно и секоја личност може да зборува со Мене како дете кое зборува со својот Татко... Оттука оној кој навистина тоа го прави, навистина ќе биде добро згрижен во времето и во вечноста, тој секогаш и засекогаш ќе прима помош, зошто штом детето ја стави својата доверба во Мене, Јас можам во него да делувам во согласност со неговата волја. Само тогаш тој ќе биде во состојба исправно да моли во дух и Вистина, само тогаш ќе може да бидесигурен дека неговите молитви ќе бидат услишани, зошто Јас нема Себе си да се негирамникому кој целосно и доверливо Ме повикува запомош.
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БОГ КАКО ЉУБЕН ТАТКО...

B.D. 7648 from 15. јули 1960, taken from Book No. 80

За повеќето луѓе Јас Сум далечен, недостапен Бог, под претпоставка дека тие сеуште веруваат во Мене... Но тие не се со Мене поврзани, тие ме бараат во далечина, тие, несомнено, во Мене го гледаат својот Бог и Создател, но не и својот Татко... тие сеуште немаат воспоставено однос како на дете со неговиот Татко и затоа не се осмелуваат да ми се обратат како на Татко, ниту пак очекуваат помош, бидејќи ја исклучуваат Мојата Татковска Љубов и во Мене гледаат само како на Бог што казнува, како на немилосрден Судија Кој ги осудува без милост ако не живеат во согласност со Неговата волја.Луѓето не знаат за Мојата огромна Љубов кон нив, во спротивно би Ми приоѓале со доверба и би комуницирале со Мене... Тие не знаат дека се произлезни од Мојата Љубов и дека Мојата Љубов им припаѓа и покрај фактот дека станале грешни... Тие и понатаму се оддалечени од Мене и заради тоа не можат да бидат исполнети со Мојата сила, бидејќи во спротивно верно би се свртелекон Мене... тие би го барале Моето присуство и би стекнале волја за да бидат прифатени од Моја страна како Мое дете...
Тешко е да им се пренесе ова сознание... Бидејќи Јас Сум и ќе останам за тие луѓе недопирливо Битие, Кое се наоѓа многу повисоко над човештвото и има малку или нема никаков контакт со нив. Тие не веруваат во соодносот помеѓу Создателот и Неговите живи креации, тие се чувствуваат, и навистина се, изолирани се додека самите не ја отстранат таа изолираност и не се обидат да Ми се припојат. Меѓутоа, Јас сакам да бидам Татко на Моите деца; Јас сакам да бидам блиску до луѓето, толку блиску за да можат тие да ме слушнат. Но за ова прво е потребнослободната волја на човечкото битие да биде во контакт со Мене. Човечкото битие, исто така, треба да сака да ми пристапи, тоамора личнода ја поништи огромната оддалеченост помеѓу нас, со помош на сопствената волја да биде во контакт со Мене. Оваа одлучност може да се разбуди во човечкото битие ако Мојата Љубов постојано му се прогласува, ако Јас Сум му претставен како највозвишено совршено Битие Кое е чиста Љубов и Кое сака да ја даде Својата голема Љубов на Своите живи созданија, со цел да ги направи среќни. Јас морам да бидам претставен од луѓето како најсовршен, а совршенството подразбираизобилство од Љубов за Моите живи созданија. Само ако човечкото битие може да верува во Мојата Љубов, неговата Љубов за Мене ќе се разгори и тоа ќе копнее да контактира со Мене...
Тогаш тој ќе се чувствува како Мое дете и ќе копнее за Таткото со цел интимно да комуницира со Него. Тој веќе нема да чувствува никакви препреки, тој ќе зборува со Мене како што детето зборува со својот Татко, и тој исто така ќе ја чувствува Мојата Љубов и затоа ќе ми пристапува со доверба... Тогаш Јас можам да бидам присутен за него, тогаш огромната оддалеченост ќе биде надмината, тогаш детето ќе биде во состојба да го чуе Мојот глас бидејќи... ако тоа е наклонето кон Мене...и самото тоа ќе стане Љубов, која резултира со соединување на детето со Таткото...Штом сте во состојба да Ме прикажете на вашите ближни како нивен Бог и Создател, како најсакан Татко Кој единствено копнее повторно да се соедини со Своите деца, како штобило на почетокот... штом ме претставите како Бог на Љубовта (1 Јованово 4:8, 16), луѓето ќе ја изгубат нивната голема срамежливост во однос на Мене и кога ќе имаат проблем ќе се свртат кон Мене со доверба. Тие ќе ја примат Мојата помош и потоа секогаш ќе се трудат да ми се доближат, бидејќи тогаш ќе бидат опфатенисо Мојата Љубов и нежно, но сигурно повлечени нагоре. И еден ден соединувањето со Мене ќе се случи, бидејќи еднаш кога човечкото битие ќе ја почувствува Мојата Љубов тоа веќе нема да се одвои од Мене повторно, напротив, се повеќе ќе тежнее кон Мене, и огромната оддалеченост конечно ќе биде надмината од страна на човечкото битие, кое во Мене повеќе не го гледа само својот Бог и Создател, туку и својот Таткокон Кого тогаш ќе се упати и со сигурност ќе ја достигне својата цел.
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БЛАЖЕНСТВОТО НА ВРАЌАЊЕТО...

B.D. 7680 from 22. август 1960, taken from Book No. 81

(Лука 15:11-24)
Вие треба да знаете дека за Мене не постои поголемо блаженство од тоа да ве гледам вас, Моите живи созданија, како се развиваат во деца кои го препознаваат нивниот Татко и сакаат да бидат соединети со Него... Ова блаженство за вас е незамисливо, бидејќи вие не сте биле способни да ја измерите Мојата огромна Љубов кога Сум ве создал и оваа Љубов никогаш нема да се намали додека не го најде конечното соединување со вас, односно додека не Ми се вратите повторно по ваша сопствена желба (волја). Љубовта е Мојата основна супстанца, Љубовта е сила која сè создала, Љубовта е онаа која го овозможува вашето понатамошно живеење и бесконечната Љубов сака да ве направи блажено среќни за цела вечност... Значи вие сте потекнале од Љубов како совршени созданија, бидејќи сè што Сум создал можело да биде само совршено. Вие сте биле ,,создадени,, битија кои не можеле да бидат ништо друго освен совршени, бидејќи се произлезени од Мојата рака. Но Јас не бев задоволен со овој степен на совршенство. Јас Сакав покрај Мене деца кои доброволно би се стремеле кон конечно совршенство, но во тој случај исто така тие битија имале избор и да се обликуваат себе во несовршени битија ако тие тоа го сакале. Безброј битија себе си се изобличија во ова несовршенство кога намерно (свесно) се оддалечија од Мене и ги променијасите Божествени карактеристики во спротивното. Тоа не беше Мојата волја, но се случи со Моја дозвола , зошто Јас знаев дека повторна преобразба во совршенство била можна за битијата и дека оваа преродба ќе биде остварена еден ден, па дури и после бесконачно долго време... Но битијата кои ќе успеат да го остварат овој чин на преродба, стануваат тоа што Јас не можев да го остварам со Мојата моќ: вистински деца на нивниот Татко, кои на тој начин стануваат толку совршени како што е Нивниот Татко на Небото совршен (Матеј 5:48)... кои доброволно се стремат назад кај Мене и Ме прават исклучително среќен бидејќи можам да ги привлечам кон Своето срце како Мои вистински деца, бидејќи тие станале и остануваат соединети со Мене за цела вечност... Тоа е една исклучително среќна (блажена) состојба за Мене да ги гледам овие деца како одат чекор по чекор кон целта-соединување со Мене... дури и ако за ова враќање кај Мене е потребно бесконечно долго време... Јас знам дека тоа еден ден ќе заврши, дека ниту едно битие нема да остане далеку од Мене... Јас знам дека работата, која започна со чинот на отпадништво на битијата, ќе продолжи со апсолутна извесност, дури и ако слободната волја на луѓето направи повремено таа да уназадува... дури и ако поминат вечности додека оваа слободна волја не се промени и не копнее за Мене. Според тоа, Мојата Љубов нема да престане да му помога на човекот да се искачи од доленагоре... Повторно и одново Мојата Љубов ќе го пресретне човекот, и Мојот копнеж за соединување постојано ќе се зголемува и еден ден навистина ќе најде исполнување, исто како што битието еден ден ќе копнее за Мене и ќе се стреми кон соединување. Но тогаш ќе биде вечно среќно...Па според тоа од мало значење за Мене е кога тоа соединување ќе се случи, бидејќи за Мене илјада години се како еден ден... но Јас знам дека тоа еден ден ќе се случи и Јас само сакам да го скратам времето на враќање кај Мене заради Моите живи созданија, но Јас нема да го забрзувам ако волјата на битието Ми е сеуште противна. Меѓутоа, еднаш кога Моите деца ќе почуствуваат блаженство кое е резулатат на нашето соединување, тоа нема да биде способно да разбере зошто толку долго Ми се спротивставувало, зошто неговата Љубов кон Мене исто така целосно ќе се распламти и потоа тоа нема веќе никогаш да сака да се раздели од Мене. Единствено тогаш битието ќе сфати што е тоа Љубов... тогаш тоа ќе знае дека сè што потекнува од Мене не може да го снема и дека навистина треба да биде најсовршено за да биде трајно соединето со Мене, за да го издржи Моето присуство, за да може да создава и да се обликува покрај Мене, како што и Имав планирано од почетокот...Создателот ќе бидеблажено среќен со Неговите живи созданија... Таткото ќе биде незамисливо блажен со Неговото дете.
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ЈОВАН 14:18... ‘НЕМА ДА ВЕ ОСТАВАМ КАКО СИРАЧИЊА’...

B.D. 7702 from 17. септември 1960, taken from Book No. 81

(Јован 10:1-16; Матеј 18:12-14; Лука 15:11-32)
Нема да ве оставам како сираци... Ќе се грижам за вас како Татко и ќе ви дадамдоказ за Мојата Татковска Љубов... Мојата волја не е да продолжите со животот на Земјата без водство, да бидете без одбрана оставени на милоста на Мојот противник (Сотоната) кој веднаш ќе ви пријде штом открие дека сте отфрлени. Јас ве љубам бидејќи сте Мои деца кои еднаш произлегле од Мене и го напуштиле исправниотпат доброволно, но Јас и покрај тоа нема да ве лишам од Мојата Љубов. Мојата Татковска Љубов единствено ќе настојува повторно да се вратите во Татковиот дом... Од оваа причина Јас ќе го превземам вашето водство под услов тврдокорно да не Ми се спротивставувате, доброволно да си дозволите на себе да бидете водени од Моја страна. Во тој случај ќе бидете под Божјата грижа и ништо нема да ви се случи, вие не треба да се чуствувате како сираци кои се сами на светот и според тоа се често во опасност.Тоа е Мојата Љубов, да ги собирам Моите јагниња, така што тие нема да скитаат секаде наоколу, да ги мамам и повикувам како добар Пастир Кој не сака да загуби ниту една овца (Матеј 18:14). Моите овци го познаваат гласот на нивниот Пастир, тие Го следат и Тој ќе ги води дома, Тој ќе го заштити Неговото стадо од непријателот, кој приоѓа повторно и одново со цел да предизвика збрка и онаму каде што ќе може да ги растера малите овчички. Тогаш Мојот примамлив повик ќе одекне бидејќи Јас нема да ги препуштам на Мојот непријател...
Јас ќе ги барам оние кои го загубиле својот пат или се во опасност од пропаѓање во бездната... Зошто Јас не сакам да загубам ниту една од Моите овци бидејќи Јас ги Љубам... Затоа никој не треба да се плаши од тоа дека ќе биде напуштен, зошто Јас се грижам за секој кој поднесува неволја, кој е сам и зависен од помош... Јас сум блиску до сите кои само ќе помислат на Мене, кои себе си ќе Ми се доверат во својата неволја... И, како добар Пастир, Јас ќе се погрижам за сите кои се оддалечиле од Мене и кои ќе бидат водени назад со примамливи повици на Љубовта,кон нивниот извор... ,Јас нема да ве оставам како сираци..., (исто така: ,неутешени,) Ова е Мое ветување за вас, и со тоа вие може со сигурност да сметате на Мојата заштита, вие секогаш можете да јаискористите Мојата помош, зошто знаете дека постои Еден Кој сака да биде и да остане ваш Татко за цела вечност...Вие себе си треба да му се предадете на овој Татко, без разлика што е тоа што ве измачува. Тогаш Тој ќе ве земе за рака и со сигурност ќе ве води низ сите потешкотии, Тој ќе ви даде сила да ги надвладеете сите препреки, Тој ќе ги израмни сите Ваши патишта, така што сигурно ќе ја постигнете целта, така што ќе Ме пронајдете и останете засекогаш со Мене. Зошто сите вие сте Мои деца кои еднаш го напуштија Татковиот дом, но кои повторно ќе се вратат и тоа можат да го постигнат само со Моја помош... Тие не треба да се чуствуваат безпомошни, зошто како сакан Татко Јас ги обезбедувам Моите деца со сила, така што ќе бидат во состојба да патуваат по патот до нивниот вистински дом... така што ќе се вратат кај Мене, кај нивиот Татко од вечноста.
АМИН

 


ИСПРАВНА МОЛИТВА И НЕЈЗИНО ИСПОЛНУВАЊЕ...

B.D. 7814 from 2. февруари 1961, taken from Book No. 82

Силата на молитвата е огромна се додека вие исто така силно верувате во Мојата Љубов и Мојата моќ, зошто сигурно ќе постигнете многу ако себе верно Ми се доверите и Мепреколнувате за помош. Единствено вашата срдечна врска со Мене Ми е важна, така што сте толку блиску кога Ми зборуватешто Јас исто така морам да ве слушнам... Зошто Јас не сакам вашите усни да изговараат само зборови без да влезете во срдечен контакт со Мене. Молитвата е мост кој треба често да го користите, дури ако Ме барате само за да ви дадам сила за вашите дневни обврски... Но Јас нема себе си да се негирам, Јас навистина ќе ве исполнам со сила така што врската со Мене, што е и суштина и цел на вашето постоење на Земјата, ќе стане подлабока. Тогаш вашата вера постојано ќе станува посилна зошто вашата срдечна врска со Мене е гаранција дека Јас нема да ве одбијам за ништо и вашата вера внатре во вас ќе станува се повеќе жива, зошто тогаш вие ќе Ме чувствувате толку блиску што ќе можете да го доживеете вашиот Бог и Татко, вие ќе се исполните со Неговото присуство и ќе бидете способни да работите со Негова сила... Вашата вера може да постигне сè, со други зборови: вие знаете дека секоја молитва во оваа жива вера ќе биде услишана. Преку вашата срдечна врска со Мене ја предавате вашата волја на Мојата, и што и да барате исто така ќе биде и Моја волја и според тоа Јас можам да ви го услишам секое барање.Вие треба да ја искористите оваа моќ на молитвата и секогаш да знаете дека Јас ве Љубам и сакам да ви дадам радост. Вие не треба да дозволите да се појави сомнеж во вас во Мојата Љубов и сила, зошто тие се безгранични...
Според тоа, животот на секоја личност поединечно може да биде лесен, секој би можел да го помине својот живот на Земајата без грижи, бидејќи за Мене ништо не е невозможно и бидејќи Мојата Љубов сака да ви даде сèза што копнеете. Но еднаш кога вие интимно сте се соединиле со Мене, вие веќе нема да сакате ништо што би и противречило на Мојата волја, зошто вие може да барате да ги услишам и вашите земни желби, под услов сеуште да живеете насред светот и морате да ги задоволите неговите барања и зошто Јас не ги давам нерадо земните задоволства ако не ви пречат во вашето духовно стремење. Јас можам да го проценам ова најдобро, па затоа Јас ви велам: Во секој случај застанете на овој мост и искористете ја силата на молитвата... зошто Јас сакам да Ја освојам сета ваша Љубов и затоа сакам да ве направам среќни, така што ќе продолжите да се движите по патот кон Мене, така што ќе дозволите да ви бидам присутен во вашата молитва при што детето ќе се соедини со Неговиот Татко и така ќе созрева неговата душа. Зошто Јас зборувам за правилна молитва... за молитва во дух и Вистина, која секогаш покажува исправеноднос на детето со Неговот Татко. Јас ви кажав: ,,Барајте и ќе ви биде дадено; Барајте, и ќе најдете; чукајте, и ќе ви се отвори...,,(Матеј 7:7).Јас ви ветив дека ќе ги услишам вашите молитви, но секогаш мислев на исправнатамолитва од детето кон неговиот Татко. Вистинското дете исто така ќе има доверба во неговиот Татко и според тоа никогаш нема да биде разочарано.
АМИН

 


ГЛАВАТА НА ДОМОТ ГИ РЕШАВА СИТЕ ГРИЖИ...

B.D. 7901 from 26. мај 1961, taken from Book No. 82

Само доверете Ми се Мене и на Моето водство, и што и да правите или да не правите ќе биде исправно пред Мене... вие ќе се упатите по патишта на кои ќе може успешно да работите за Мене и Моето царство... Вие ќе Ми служите во согласност со Мојата волја, зошто тогаш Јас секогаш ќе бидам способен да се спроведам во и преку вас. Потребна е единствено вашата приврзаност со Мене и вашиот Земен пат нема да имазастој, туку ќе ве води до целта. А Јас и понатаму имам уште многу работа за вас пред да дојде Крајот... Јас и понатаму сакам да донесам спасение на многу луѓе во нивната духовна неволја и потребни сте ми за тоа, бидејќи вие полесно може да им пристапите на оние кои сеуштене го по пронашле патот до Мене. Бидејќи имам потреба од вас, Јас исто така ќе се погрижам да можете да работите за Мене во мир... Јас така ќе ја обликувам вашата судбина да биде поднослива за вас, да можете да ја користите сета ваша сила за Мене и така да бидете во Моја служба согласно Мојата волја. Зошто вашата целосна предаденост на Мене,исто така ќе Ми дозволи да внимавам на васи да ве водам, така што да можете да ја исполните работата за Мене, така што ќе бидете поттикнати одвнатре да работите во согласност со Мојата волја. Затоа бидете задоволни со Моите ветувања дека ќе ја решам секоја ваша грижа... Главата на куќата ќе ја има на срце благосостојбата на Неговите верни слуги... Таткото исто така верно ќе ги надгледува Неговите деца и со Љубов ќе се погрижи занив...
Вие треба да знаете дека сè е уредено во согласност со мисијата која во слобода сте ја прифатиле, зошто оваа мисија е исклучително важна и значајна, бидејќи уште многу искупителска работа треба да се заврши пред да дојде Крајот... така што на вашите ближни ќе им го нудите Мојот Збор наместо Мене, бидејќи Јас сеуште не можам лично да им зборувам и затоа тоа треба да се случи преку вас, за тие да не залутаат... Зошто многу луѓе сакаат да веруваат, но не може да го најдат правилното духовно знаење кое ќе ги доведе до жива вера... Да им го принесувате Мојот Збори да им го насочувате вниманието на Бог и Создателот, кој исто така сака да биде и нивен Татко, е навистина благодарна задача која може да има влијание на цела вечност... Дури и ако тоа спаси само една душа од повторување на нејзиниот пат на развој преку делата на создавање ... работата во Моето лозје нема да биде залудна и ќе резултира во ваши духовни како и во земни благослови... Но бидејќи Јас можам Лично да ви зборувам, вие имате непроценливо духовно знаење, духовно знаење кое се афектира во секоја душа која е волјна, која може да биде воведена во вера така што да биде спасена засекогаш... Вие може да го пренесете понатаму ова знаење; вие може повторно да ги примите Моите дарови на милост и да работите со нив... Вие поседувате одлично семе кое можете да го сеете, и вие навистина ќе Ми служите како верен слуга, ако ја исполните Мојата волја и го пренесувате Евангелието насекаде во светот... Според тоа можете да верувате дека Јас ќе го подготвам патот по кој треба да се упатите... Вие можете да верувате дека Јас секогаш ќе ви дадам поддршка, дека можете да Ми пријдете како на ваша Глава на куќата со дури и најбезначајни барања и Јас навистина ќе Ја отстранам секоја ваша грижа... Вие може да верувате дека Јас ќе ги превземам грижите на Себе се додека сте во Моја служба, се додека сте заинтересирани да работите за Мене и Моето царство. Па според тоа, вие треба да ги отпуштите сите грижи кои и понатаму ве исцрпуваат на земен начин, зошто Јас сакам да препознаете дека имате Татко Кој ве Љуби... дека вие сте во служба на добриот Господар... дека Јас ве надгледувам бидејќи сте во Моја служба, и дека Јас ќе ја благословам вашата работа за Мене и Моето царство.
АМИН

 


‚ОКО НЕ ВИДЕЛО‘

B.D. 7963 from 10. август 1961, taken from Book No. 83

(Исаија 64:4; 1 Коринтијаните 2:9)
Јас немам ниту една друга цел освен таа да ве направам среќни, да ви ги подарам убавините на Моето царство, да ви дозволам да го видите она што ниту едно око не го видело, да ви дадам бесконечно задоволство... и да ве привлечам кон Моето срце како Мои деца, бидејќи Мојата Љубов кон вас е над секоја мера... Еден ден Јас навистина ќе ја постигнам оваа цел. Според тоа, бесконечни временски периоди уште можат да поминат, бидејќи е потребно... за вие Мене, исто така, да сакате да Ми ја подарите вашата Љубов, доброволно да копнеете да се вратите кај Мене од Кого еднаш сте потекнале... Според тоа Јас постојано копнеам да ја привлечам вашата Љубов, се обидувам да ве информирам за Мојата природа, која е бескрајно совршена, на тој начин Јас исто така ќе ја освојам вашата Љубов кога вие ќе ја препознаете Мојата природа исправно... Заради тоа Јас Себе си ви се откривам... Јас ви обезбедувам доказ дека постојам, и ви давам објаснување во врска со Мојата природа, Моето царство и активности, Мојот вечен план за Спасение (Јован 16:25!!!)... Јас ја разоткривам сликата пред вашите очи, која можете и навистина ќе сакате да ја љубите, само ако ги отворите вашите очи за да ја прифатите таа слика во вашето срце... За да може правилно да Ме препознаете, Јас ви зборувам... Вие луѓето и понатаму сте духовно слепи и според тоа сте неспособни да формирате правилна претстава за Мене, вашиот Бог и Создател, Кој сака да биде ваш Татко... Како резултат на вашето минато(от)пад(ништво)од Мене во бездната,вие го изгубивте сето разбирање и на почетокот од вашето постоење како луѓе вие и понатаму сте во оваа темна духовна состојба... Затоа ако Јас сакам да ја освојам вашата Љубов, Јас морам да го просветлам вашиот дух, морам да ви подарам малку светло кое ја осветлува сликата на вашиот Бог и Создател за вас, така што ќе научите да Ме препознавате... Јас морам да ви дадам објаснување во врска со вашето создавање, за вашето потекло од највисоко совршеното Битие Кое, иако вие бевте неспособни да Го видите, ве правеше исклучително среќни... Јас морам да ве информирам за она што сте биле , што сте и што треба повторно да станете... Ова знаење ќе допринесе да научите да Ме препознавате и љубите, да копнеете за Мене и да сакате повторно да се соедините со Мене... Целта на вашиот живот на Земјата е да се замени вашата состојба на темнина со состојба на најблескава светлина, во која духот во вас, бидејќи е дел од Мене, може да ви зборува и се поблескаво да ве просветли... Тогаш вие ќе дојдете поблиску до вашиот Бог и Создател и ќе бидете способни да ја постигнете целта за време на вашиот живот на Земјата: целосно соединување со Мене и исто така блаженство, кое сакам да ви го подарам на сите вас во изобилство на Мојата Љубов... Во тој случај се случило вашето конечно враќање; Моето додворување за вашата Љубов било успешно и Мојата Љубов сега може да ве направи среќни, и вие ќе бидете способни да Ме видите лице во лице... Зошто сега Јас за вас станав видлив Бог во Исус Христос (Јован 14:8-9) и вашиот копнеж, кој еднаш ве натерал да се свртите од Мене, кон оној кој сте го признале како видлив Бог (Луцифер), но кој станал Мој противник (Сотона) зошто се противеше на Мене, беше задоволен (исполнет). Заради вашето отпадништво од Мене вие сте биле раздвоени од Мене, едно бесконечно долго време во состојба на очај... Но сега можете да Ме видите Лично во својата сила и слава, зошто во Исус Христос Јас станав видлив Бог за вас (Колошаните 1:5; 2:9)... и вашето блаженство ќе биде бескрајно, вие постојано ќе копнеете за Мене и Моето присуство, и вашиот копнеж секогаш ќе ви биде даруван... и она што ниедно око не видело и ниедно уво не слушнало, тоа е она што Јас го подготвив за оние кои Ме љубат... бидејќи Мојата бесконечна Љубов ви припаѓа вам, на Моите деца, за целата вечност.
АМИН

 


БОЖЈА БЕСКОНЕЧНА ТАТКОВСКА ЉУБОВ...

B.D. 8223 from 25. јули 1962, taken from Book No. 87

Јас сакам да воспоставите однос со Мене како на дете со неговиот Татко, покажувајќи Ми Љубов и доверба, да бидете секогаш сигурни дека ќе ви помогнам и никогаш да не се двоумите во Мојата Љубов. Со тоа што вие ќе стекнете цврста вера во Мојата Љубов кон вас, вие секогаш ќе Ми приоѓате како дете кон Татко, кажувајќи ми ги сите ваши потешкотии и грижи и молејќи за Моја помош... И Јас ќе ви помогнам... Зошто Јас исто така сакам да ја освојам вашата Љубов, бидејќи тогаш повторно ќе се стремите кон Мене, кон Оној Кој еднаш го напуштивте со ваша слободна волја. Оттука, вие не треба да дозволите ниеден проблем да ветурне(исто така ,,фрли во депресија,,), наместо тоа, изнесете Ми го Мене проблемот, на вашиот Татко од вечноста, со целосна доверба и навистина, ќе примите помош од Таткото, бидејќи Мојата Љубов кон вас е многу подлабока од Љубовта на било кој татко на земјата (Матеј 7:7-11). Но разбирањето за Мојата бесконечно длабока Љубов вам ви недостасува, и затоа вие се сомневате и се колебате... Наспроти тоа, вие сте биле создадени од Мојата Љубов и треба цврсто да верувате дека ќе останете поврзани со Мене за цела вечност... Дури и ако вашата слободна волја одамна претходно Ми се противела, таа не била способна да ја прекине врската, инаку би престанале да постоите. Но она што е создадено од Моја страна е вечно, иако привремено раздвоено од Мене по своја сопствена волја. И токму слободната волја е она што треба да Ми го дадете на тој начин што Ми пристапувате со секое барање и така повторно градите исправен однос кој постоел помеѓу Мене и вас во самиот почеток, кој ве правел исклучително среќни.
Секогаш кога ќе мислите на Мене вие секогаш треба да бидете сигурни дека Мојата Љубов веднаш ќе ви се предаде, дека ќе ве осветлам, штомвие Ми го овозможувате тоа со вашите мисли кои се наклонети кон Мене...Тогаш треба да станете уверени во фактот дека Јас единствено Сум заинтересиран за вашата благосостојба, дека Јас сакам да ве опсипам со духовни и физички дарови на милоста, и единствено што барам се вашите отворени срца... вашата наклонетост кон Мене... која Ми дозволува да остварам влијание во вас. Мојата Љубов кон вас е неограничена и никогаш нема да заврши, и според тоа Јас исто така копнеам за вас, Моите живи творби, да Ми се вратите како ,,деца,,... да научите да Ме препознавате Мене, вашиот Татко од вечноста, за време на вашиот развој на Земјата. Јас навистина го вложувам секој напор да ви обезбедам вистински впечаток за Мене, за Моето Битие и Мојата Љубов кон вас (Јован 16:25), за да можете и вие да го љубите тоа Битие со целото ваше срце и со секое сетило (Марко 12:29,30)...
Јас копнеев за оваа Љубов уште откако отпаднавте од Мене, сепак Јас ќе останам трпелив се додека не Ми ја поклоните оваа Љубов доброволно... Сепак еднаш кога ќе Ме препознаете исправно, вам нема да ви биде тешко да Ме љубите... Меѓутоа ако сте погрешно подучени, ако Сум ви прикажан неисправно така што да не можете да го видите Бог на Љубовта, туку да видите само осветољубив и гневен Бог во Мене, вие никогаш нема да научите да Ме Љубите како ваш Татко (Книшка бр. 53!)... Според тоа вие прво треба да бидете информирани за Чистата Вистина, вие треба да бидете подучени од вашиот Бог и Создател, Чија Љубов е бесконечна и Кој е ваш Татко и Кој сака да биде признат од ваша страна како ваш Татко...
‘Дојдете кај Мене, сите вие кои сте уморни и тешко оптеретени, и Јас ќе ве одморам...’ (Матеј 11:28). Такви Зборови можат да бидат изговорени само од страна на Оној Кој ве Љуби и единствено сака сè што е најдобро за вас... вашиот Татко од вечноста, Кој ги повикува Неговите деца кај Себе за да им помогне во секој духовен и земен проблем... Вие ќе доживеете доказ за Мојата Татковска Љубов повторно и одново, ако се чувствувате како Мои деца и доверливо тргнете по патот кој води до Таткото... Зошто секоја наклонетост кон Мене ми дава право да делувам во вас, инаку Мојот противник (Сотоната) ќе ве оттурне од Мене, па така и понатаму ќе врши влијание на вас, кое Јас не можам да му го поништам се додека вие не се одбраните од него повикувајќи Ме за помош Мене, вашиот Татко од вечноста, давајќи Ми на тој начин право вас, Моите деца, да ве заштитам од него... Мојата Љубов кон вас е безгранична, и вие секогаш може да ја побарате, Мојата помош секогаш ви е осигурана кога трпите неволја. И штом сте уверени дека Мојата Љубов ви припаѓа, вие исто така ќе се чувствувате како Мои деца и доброволно ќе се вратите во домот на вашиот Татко од кој еднаш сте потекнале.
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ДОКАЗ ЗА МИЛОСТА НА ТАТКОТО ЗА ВРЕМЕ НА ПОСЛЕДНИТЕ ВРЕМИЊА...

B.D. 8305 from 21. октомври 1962, taken from Book No. 87

Вам нема да ви недостасува доказ за милоста за време на последните времиња, пред Крајот, зошто вам тој ќе ви биде потребен за да останете силни и непоколебливо да се спротивставите на упорните напади на противникот (Сотоната). Но Јас исто така, Себе ќе ви се откријам еднакво очигледно и вие единствено треба да обратите внимание на вашиот секојдневен тек на животот, како би го чувствувале секогаш Моето присуство. Зошто Јас сакам да ви докажам дека ги знам сите ваши проблеми и неволји и дека се грижам за вас. Треба да се признае, дека од извесни страдања не може да бидете поштедени, бидејќи сакам да го завршите вашиот живот на Земјата со најголема можна зрелост на душата, и тоа страдање ќе трае кратко време, тогаш сето страдање ќе биде завршено и вие со благодарност ќе се сетите на се она што сте требале да го проживеете... бидејќи ќе го видите успехот кој ви го донел тоа страдање. Наспроти тоа Јас Сум ви близу и ќе се грижам за вас, и ќе ве водам низ се она што судбината го има подготвено за вас. Единствено е важно вашата вера да стане посилна, бидејќи тогаш ќе бидете способни сè да остварите и не треба да се плашите од неуспех.Повторно и одново ќе ви говорам, ќе ви објаснам сè што треба да знаете. Јас ви ја откривам Својата природа... така што со доверба ќе Ми ги исповедате сите проблеми и ќе Ме молите директно за помош, која Јас сигурно ќе ви ја подарам. Без разлика со што се среќавате секој ден, повторно и одново вие во тоа треба да го препознаете Моето водство, вие треба да знаете дека Јас Лично сè насочувами водам, така што ниту еден настан не се случувапроизволно, наместо тоа, сè е уредено од страна на Мојата Љубов и мудрост така што да биде на благослов за вас и вашите ближни.
Вие кои имате да остварите очигледна задача на Земјата... вие кои свесно Ми служите со слободна волја... сте под Моја посебна заштита и навистина не треба да се грижите, зошто Јас ќе се грижам за вас, и Јас ќе ви помогнам да ја комплетирате вашата задача, зошто Јас знам колку е таа нужна и колку многу добри нешта уште може од неа да произлезат... Според тоа предајте се себе си во Моите раце, зошто кој може да се грижи подобро за вас од Таткото Кој ги љуби Неговите деца и го сака само она што е најдобро за нив?...Само секогаш имајте волја да Ми дозволите да ви зборувам, зошто многу објаснувања се потребни бидејќи човештвото живее во заблуда и духовна темнина... Вие често ќе бидете изненадени од Моето водство и можете да доживеете толку очигледен доказ за милост што ќе ја интензивира вашата Љубов за Мене, повторно и одново тоа ќе ја зајакне вашата вера, што сигурно ќе биде потребно како минува времето. Зошто Мојот противник повторно и одново ќе ве искушува, тој се обидува засекогаш да ве одврати од вашата духовна мисија, од сето духовно стремење. Блескавото светло кое ве осветлува, како резултат на вашата постојана врска со Мене, нему му пречи и тој сеобидува да го згасне... Сепак тој нема да успее, зошто Моите против мерки делуваат против него... Тој навистина нема да биде во состојба да Ме надвладее... Вие сте, меѓутоа под Моја заштита, вие веќе ми припаѓате Мене за сметка на вашата соработка, и оттука сигурно ќе знам како да ве заштитам од него и неговите активности.
Според тоа, не се грижете за ништо што ви доаѓа од негова страна, од неговите поданици... кои ќе се обидат сè за да ве спречат да продолжите со Мојата работа, кои сакаат да стават сомнеж во вашето срце за да ве онеспособат да продолжите да работите за Мене... Вашата вера и вашата силнаврска со Мене сè ќе игнорира, и повторно и одново Јас ќе дадам доказ за Мене и ќе ви бидам присутен. Меѓутоа, треба да знаете дека може да бидете целосно делотворни за Мене, само кога сте целосно одвоени од светот... Така ќе разберете зошто Јас Лично ви помагам да се ослободите од сите световни копнежи, ќе разберете зошто често сте физички спречени да направите и најмали отстапки за светот... Сепак верувајте дека Јас ќе го благословам вашето страдање и што и да треба да отфрлите (или ,,од што и да треба да се откажете,,) еден денза тоа ќе бидете обилно наградени (Матеј 19:27-29)... За сега Јас сеуште ги барам вашите услуги, зошто Земјата поднесува екстремна неволја, луѓето не го земаат во предвид Крајот, тие непромислено живеат од ден за ден и не размислуваат за она што ќе дојде, за нивната состојба после смртта, бидејќи не веруваат дека нивниот живот на Земјата е значаен, дека треба да исполнат задача и дека тие самите ја создаваат (одредуваат) состојбата во која ќе бидат после нивната смрт, која меѓутоа веќе не можат да ја избегнат ако сериозно не се посветат на себе и промените. Од оваа причина ќе направам сè што е во Моја моќ за да ги освестам луѓето за суштината на нивниот живот на Земјата, како би спасил уште души пред Крајот, кој нема уште многу да чека... Зошто времето е комплетирано, Крајот е близу.
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ЗА ВИСТИНСКА ЦРКОВНА СЛУЖБА ПОТРЕБЕН Е ОДНОС ТАТКО-ДЕТЕ

B.D. 8673 from 14. ноември 1963, taken from Book No. 91

Многумина од луѓето веруваат дека размислуваат и делуваат на религиозен (побожен) начин, но им недостасува исправен однос со Мене... Тие сигурно мислат за Мене како за свој Бог и Спасител, но не и како за свој Татко, и затоа не воспоставуваат однос како на дете со неговиот татко. Како резултат на тоа ни во молитва не Ми се доверуваат, тие во Мене гледаат само како на еден оддалечен семоќен Бог на Кого му се покоруваат како човечки битија и од Кого повеќе се плашат отколку што Го љубат... бидејќи сеуште не се во состојба да ја согледаат Мојата вистинска природа...
И повторно треба да биде објаснето дека степенот на Љубовта во човекот го одредува степенот на неговиот исправен однос со Мене... дека Љубовта ќе го препознае Таткото, Кој и Самиот е Љубов (1 Јованово 4:8,16) и тогаш човечкото битие ќе копнее за Мене со Љубов и ќе Ме повикува како Мое дете. Единствено тогаш може да се зборува за ,,религиозен,, начин на живот, зошто ваквиот начин на живот сигурно ќе води назад до Мене (= религио=враќање кај Бог, повторно воспоставување на изгубениот однос помеѓу паднатото битие и Бог). Но се додека Сум Јас и понатаму за човекот оддалечен Бог и Создател од Кого, благодарение на неговата моќ, треба да се плашите, многу се мали шансите дека човекот ќе Ми пријде со Љубов. Тој само формално ќе го исполни она што црквата во која што е го бара од него. Него единствено неговото воспитување го мотивира да се однесува восооднос со црквата, но тоа не ја гарантира промената на неговото внатрешно битие што е суштина и цeл на животот на Земјата.
Оттука, ако вие луѓето доживеете тешки удари на судбината, нивната единствена цел е да ве оживеат(односно да ве раздвижат, активираат), за да ги напуштите сите формалности и да почнете повеќе да размислувате за Бог, Кој ве создал... да почнете да размислувате за тоа зошто живеете на Земјата, и тогаш доброволно да и се подредите на Силата на која и го должите својот живот, бидејќи вашиот незаинтересиран однос кон Мене нема да резултира со ваш духовен напредок... Но, ако сериозно сакате да дознаете што Вашиот Бог и Создател бара од вас за време на животот на Земјата, вие сигурно тоа ќе го откриете. Прво треба да размислувате за природата на вашиот Бог и Создател, и поттикот да делувате во Љубов ќе се појави во вас... зошто тоа е Мојот глас со кој Јас и говорам на вашата совест и почетно ви се објавувам.
Следејќи го гласот на вашата совест вие ќе Ми се приближите, и тогаш исто така ќе воспоставите со Мене одреден вид на однос кој се совпаѓа со односот помеѓу дете и татко... Мојот нежен глас секогаш ќе ве нагонува на акции во Љубов што ќе ви донесе светло на знаење, а со тоа и разбирање на Мојата природа, која е самата Љубов...Тогаш ќе ги оставите ,,празните церемонии,, зад вас и ќе станете живи во вашата суштина и во вашите дела. Вие веќе нема да извршувате формални дела, туку покрај земниот живот ќе започнете да водите друг живот... Вие ќе тргнете по духовниот пат, зошто благодарејќи на новиот живот во Љубов, одвнатре(во вашата внатрешност) ќе бидете насочувани кон Мене.
Оттука вие знаете дека се она што тежнее кон Љубовта, што е поучено од Љубов и е активност од и во Љубов, е добро и за Мене прифатливо. Затоа што Љубовта е одраз на Вистината, како и показател за духовната зрелост на човекот кој, како Мој претставник, сака да ги води своите ближни назад кон Мене. Се додека и самиот нема Љубов, неговите проповеди исто така ќе бидат без сила: тоа би била формална, безживотна служба која никому не носи благосостојба, зошто Јас Лично Сум му далеку(на проповедникот), зошто се изговорени само празни зборови кои никогаш не можат да стигнат до Моето уво. Само блиска врска со Мене остварена преку Љубов ќе ги направи жививашето размислување, намера и делување. Единствено тогаш и самите ќе постигнете живот, бидејќи се додека сте без Љубов, вие сте и понатаму мртви.
Соодветно, учеството во црковните служби секогаш е само надворешна формалност, и таму не може да станува збор за Мојата присутност, се додека вие верувате само во Бог и Создателот, но не наоѓате исправен однос со Мене... Најпрво треба да дојдете кај Таткото како деца и со доверба да зборувате со Мене, само тогаш можете да бидете сигурни дека Сум блиску. А тогаш и вашата вера ќе оживее, зошто ,,детето,, секогаш ќе тежнее да ја исполни волјата на својот татко. Тоа(детето) нема да се придржува само до надворешните формалности, туку со сето свое срце ќе копнее за Мојата присутност, која сигурно и ќе ја добие.
Единствено што Јас Сакам, е да ги оставите бескорисните навики и обичаи, на кои ве научиле да се придржувате, но кои се, и остануваат, бескорисни за вашата душа. Вие ќе бидете во состојба да Ме љубите, единствено кога ќе Ме препознаете како свој Татко, и само тогаш ќе ја исполните суштината на вашиот живот на Земјата... само тогаш можете да созреете (да се усовршите), што единствено е остварливо само со Љубовта.
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